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1. GENEL SEKRETERDEN MEKTUP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Komite Müsteşarından Mektup  
 
Çok sevgili ve sayın delegeler, hepiniz komitemize hoşgeldiniz. Öncelikle 
sizleri bu etkinlikte ve komitede görmekten mutluluk duyacağımı belirtmek 
isterim. Sizlere komitemizden bahsetmekten evvel bu konferansın 
gerçekleşmesinde emeği bulunan çok sayın yönetim ekibimize, akademik ekibe 
ve organizasyon ekibine şahsım adına teşekkürlerimi sunarım. 
 
   Her biriniz İDÜTRAİN’26 Muhteşem Yüzyıl komitesine hoşgeldiniz! 
Komitede geçireceğimiz süreç boyunca ilgileneceğimiz konumuz Muhteşem 
Yüzyıl dizisini odağa alan bir kriz olacaktır.  
 
   Konumuzu en iyi şekilde tartışabilmek ve ilerleyebilmek adına sizlerden 
komite müsteşarı olarak birkaç ricam bulunacak. Komitemize donanımlı 
gelebilmek için sizler adına hazırladığımız komite rehberini ve içerisinde 
bulunan başlıkları okumanızı, incelemenizi rica ederim. Bununla beraber 
komiteye gelmeden önce dizi ile alakalı ekstra araştırma yapmanızı da tavsiye 
ederim. 
 
   Dilerim ki hepimiz çok eğlendiğimiz bir komite olur. Herhangi bir sorununuz, 
probleminiz, sıkıntınız veya merak ettiğiniz bir şey olduğu takdirde bana 
ulaşmaktan çekinmeyin. Güzel ve keyifli zaman geçirdiğimiz bir deneyim 
olmasını isterim. Konferansımızda görüşmek üzere. 
 
Komite Müsteşarı 
-Toprak Boyraz 
İletişim Numarası: 0552 376 20 08 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. Kriz Komitesinin İşleyişi   
 
 
Kriz komiteleri standart GA komitelerinden farklı olarak önerge, yönerge ve 
çözüm kağıtlarıyla ilerlemez. Kriz adından da anlaşılabileceği üzere 
güncellemelerle gelen krizlere ilişkin anlık çözümler bulma, geleceğe ilişkin 
planlama yapma, adımlarını iki kere düşünerek atmayı gerektiren bir komite 
türüdür. Kriz komiteleri Kriz Ekibi Üyelerinin ajandaya uygun kriz ve 
güncellemeler vermesi, delegelerin bunlara ilişkin direktifler vermesi ve kriz 
ekibi üyelerinin bu direktiflerin güncellemeleriyle birlikte yeni krizler vermesi 
şeklinde ilerler. Sonunda herhangi bir çözüm kağıdı yazılmaz. Aslında kriz 
komitelerinde her bir direktif ayrı bir soruna ilişkin çözüm kağıdıdır. Direktifler 
krizin anahtar yöntemidir, kriz ekibi üyelerinin verdiği her türlü güncellemeye 
karşı delegeler yazdıkları direktifler ile cevap verir. 
 
 
 
3.1 Kişisel Direktif  
 
 
Delegenin kendi allokasyonuna uygun şekilde yazdığı, bireysel direktiflerdir. En 
çok kullanılan direktif türüdür. 
 
Örnek: 
KİMDEN: Valerius Orca 
 
KİME: İLGİLİ DEPARTMAN (İD) 
 
TARİH: 14 MAYIS MÖ 46 
 
ZAMAN: 11.42 
 

KİŞİSEL DİREKTİF 
 
Ancona'daki Orca'ya bağlı bütün birlikler yanlarına her 15 asker başına 1 katır 
erzak olacak şekilde gıda malzemesi, dağ şartlarına uygun gerekli malzemeleri 
barındıran kürek, kazma gibi parçaları ve kesici olabilecek balta, nacak gibi 



aletleri de alarak Roma'ya doğru yola çıkacak. Haber ulaştıktan sonra başa daha 
evvel Lazium'daki savaşı yönetmesi için yetiştirdiğimiz subaylardan en parlak 
olanı "Consilieri" rütbesiyle çıkarılacak. Bu subayın seçimi bizzat Orca 
tarafından yapılacak. Bu subayın altında ordu 10'a bölünecek ve her bir orduyu 
Lazium'da deneyim kazanmış subaylardan biri yönetecek. Yol boyunca en 
güvenli ve gizli yolun izlenmesi amacıyla su yollarının yakından gidilmeyecek. 
Yerleşim yerlerinden kaçınılacak. Sezar destekçisi olduğu bilinen kasaba ve 
köyler denk gelirse buralardan ikmal malzemesi alınacak. Bu para Orca'nın 
servetinden karşılanacak. Roma'ya 10km mesafeye kadar yaklaşıldıktan sonra 
tamamıyla hazır vaziyete geçilecek. Bunun için ordular "Directuar" 
formasyonunda yürütülecek. Kalkanlar devamlı gelecek oklara karşı hazır 
olacak. Yol boyunca her zaman 100 kişilik bir gözcü ekibi her yöne olacak 
şekilde ordunun 10km önünden gidecek ve herhangi bir karşıt yapı bulmaları 
durumunda orduya haber verilecek. Eğer karşıt yapı yok edilebilir kadar küçük 
ise ve yol üzerinde farklı bir rotaya sapma imkanı yoksa savaşılacak aksi 
takdirde kaçınılarak yola devam edilecektir.  
 
 
 
3.2 Müşterek Direktif  
 
 
İki veya daha fazla delegenin bir araya gelerek allokasyonlarına uygun şekilde 
yazdıkları direktif türüdür. 
 
Örnek: 
KİMDEN: Valerius Orca, Marcus Antonius 
 
KİME: İLGİLİ DEPARTMAN (İD) 
 
TARİH: 17 MAYIS MÖ 47 
 
ZAMAN: 12.36 
 

 MÜŞTEREK DİREKTİF 
 



Orca ve Antonius derhal bulundukları Roma şehrinden yanlarında bulunan iki at 
ile çıkacaklar. Çıkmadan evvel Marcus Antonius'a bağlı sadık ve Sezar yanlısı 
bir adam bir hafta boyunca dışarıyı gözlemleyecek. Olası çıkış rotalarının 
tamamını kroki haline getirecek, planlayacak, hangi devriyenin nereden 
geldiğini detaylı şekilde tespit edecek. Bunları yaparken sıradan bir Roma 
köylüsü kıyafeti giyecek. Çarşıya, pazara gidiyormuş gibi davranacak. Eğer 
çevirmeye yakalanırsa sıradan bir köylü olduğunu söyleyip tarım ile ilgili 
konuşacak ki belli olmasın. Adam bir yandan da çarşıda, pazarda kimin Sezar 
kimin Pompei yanlısı olduğunu araştıracak. Eğer Sezar yanlısı birileri 
bulunabilirse şehirden kaçarken ondan da yardım istenecek ve para teklif 
edilecek. Bu para Orca'dan karşılanacak. Bütün hazırlıklar yapıldıktan sonra 
plana göre saat 02.00 sularında ata binen Orca ve Antonius'a eşlik eden 
yardımcıları ile birlikte sanki tüccarmış gibi giyinilerek şehirden kaçılacak. 
Yanlarında kılıç, cirit ve fırlatma bıçağı da olacak ki biri görürse 
halledebilsinler. Şehirden çıktıktan sonra su yollarının uzağında, muhtemel 
devriye rotalarından uzak olacak şekilde tenha yerlerden en kısa şekilde Ancona 
şehrine varılacak. Erzak ve iaşe Roma'dan çıkmadan önce alınacak. Ancona 
şehrine varıldığında derhal bir Sezar yanlısı olabilecek Taverna'ya girilecek ve 
üç gün dinlenilecek. Ancona şehri Sezar yanlılarında olduğu için taverna şehrin 
kuzeyinde aranacak. Bu bağlamda Antonius'un bağlantıları ve Orca'nın tüccar 
arkadaşları ile iletişime geçilecek ve taverna güvenilir olarak seçilecek. 
 
 
3.3 Komite Direktifi  
 
 
Komitenin hep birlikte yazdıkları direktif türüdür. Çok önemli krizlere ilişkin 
çözümlerde veya antlaşma tarzı birlikte yapılması gereken durumlarda yazılan 
direktif türüdür.  
 
Örnek: 
KİMDEN: Caesar Cabinet 
 
KİME: İLGİLİ DEPARTMAN (İD) 
 
TARİH: 21 TEMMUZ MÖ 47 
 



ZAMAN: 13.17 
 

 
 

KOMİTE DİREKTİFİ 
 
Yenilmiş ve İtalya bölgesinden çıkarılmış bütün Pompei yanlılarına elçiler, 
heyetler ve mektuplar gönderilecek. Anatolia bölgesinden Suriye bölgesine 
kadar her yere bu heyetlerimiz gidecek ve antlaşma istediğimizi bildirecekler. 
Bu heyetlerde ki konuşmacılar şimdiye kadar deneyim kazanmış, bizzat Sezar 
yanlısı diğer hatiplerce görülmüş, halkın sevdiği kişilerden seçilecek. Kimisi 
şairlerden kimisi filozoflardan kimisi politikacılardan olacak. En önemli 
özellikleri manipülasyon ve konuşma sanatında uzman olmaları olacak. Bu 
kişiler gidecekleri yere eğer deniz ulaşımıyla gideceklerse Sezar'a bağlı 16 
gemilik filonun eşliğinde ve Brutus kumandanlığında gidecek. Her bir gemide 
50 savaşçı hazır bulunacak ve bunların hepsinde javelin bulunacak. Bu askerler 
de şimdiye kadarki savaşlarda deneyimlenmiş olanlardan seçilecek. Eğer 
karayolu ile gidilecekse Orca'ya bağlı Orca'nın Melekleri organizasyonundan 
ajanlar, suikastçiler ve uzman savaşçılar eşlik edecek. Her heyette 5 konuşmacı 
10 savaşçı 1 aşçı 1 doktor bulunacak. Bu kişiler Ancona'daki okuldan veya 
savaşlardaki gözlemlediğimiz uzman kişilerden oluşacak. Ulaşım eşek, at, katır 
ve deve gibi vasıtalarla sağlanacak. Hepsinin yanında 3 aylık yolculuk masrafı 
bulunacak. Bunlar Orca'nın servetinden sağlanacak. Yanlarında kılıç, mızrak, at 
zırhı ve zırh gibi hediyeler bulunduracaklar. Oraya gittiklerinde son derece 
güzel bir üslupla ve manipülatif konuşacaklar. Onlara şunu diyecekler: Roma'da 
Sezar ve Orca üle taraftarları sizinle anlaşmak için beklemektedir. Hiçbirinizin 
hiçbir malına el koyulmayacak, herkes rütbesine iade edilecek, kimseye kişisel 
olarak veya ailesine zarar verilmeyecek. Pompei taraftarı olmaktan dönen 
herkes mükafatlandırılacak. Eğer bu şartları kabul ediyorsanız en kısa bu 
heyetle birlikte Roma'ya geliniz ve bizim tarafımıza geçiniz.  
Geriye kalan ve her daim Pompei'ye sadık kişilere ise şu söylenecek: Hepinize 
yaşam garantisi veriyoruz. En kısa sürede gelip bizimle anlaşınız. 
 
Anlaşma Maddeleri 
 
- Bütün topraklardaki valiler Sezar yanlılarıyla değiştirilecek. 
 



- Ordular birleştirilecek. 
 
- Bütün topraklar birleştirilecek. 
 
- Sezar İmparator olarak taç giyecek. 
 
- Orca Yaşam Boyu Diktatör olarak taç giyecek. 
 
- Cumhuriyet feshedilecek. 
 
- Pompei dönemi konulan vergiler kaldırılacak. 
 
- Savaş vergileri kaldırılacak. 
 
- Din özgürlüğü tanınacak. 
 
- Sezara bağlı olmayan kişiler savaşın bitiminde bulundukları bölgelerde 
kalacak ve yaşamını orada sürdürecek 
 
 
 
3.4 Bilgi Direktifi  
 
 
Ancona'daki askerlerimin sayıları, durumları, hangi ekipmanlara sahip 
oldukları, ne kadar at ve katıra sahip oldukları, başlarında kaç subayın 
bulunduğu, bir orduya yetecek kılıç ve silahları olup olmadığı, erzaklarının 
durumu  erzaklarının kaç gün yeteceği, ellerinde harita bulunup bulunmadığı ve 
son olarak askerlerin türlerinin ne olduğu konusunda en kısa sürede 
bilgilendirilmek istiyorum. 
 
 
3.5 Çok Gizli Direktif 
 
 
Delegenin allokasyonuna uygun ve herkesten gizli bir şekilde yazdığı direktif 
türüdür. Bu delegenin kendi kabinesine ihanet etmesi, kendi kabinesinden veya 



karşı kabineden birine ihanet etmesi veya kendi komite başkanının bilmesini 
istemediği bilgi ve aksiyonları barındıran bir direktif olabilir. 
 
 
 
Örnek: 
KİMDEN: Valerius Orca 
 
KİME: İLGİLİ DEPARTMAN (İD) 
 
TARİH: 1 AĞUSTOS MÖ 48 
 
ZAMAN: 15.43 
 

ÇOK GİZLİ DİREKTİF 
 
Orca'ya bağlı bulunan Orca'nın Melekleri organizasyonundaki 15 suikastçı 
seçilecek. Bunlar şimdiye kadar operasyonlarda kullandığımız, deneyimli, en 
fazla başarı göstermiş, en kendisini gizlemeyi başarmış ve görevini en layıkıyla 
yapmış kişilerden oluşacaktır. Bu suikastçılardan 3 tane en başta Sezar'ın 
ordusuna haberci subayı olarak yazılmaya çalışacak. Bunun için Orca'nın 
bağlantıları kullanılacak. Bu kişiler kendilerini ve hünerlerini askere yazılma 
işlemi esnasında gösterecek. Bu üç adam haber subayı olduktan sonra haber 
taşımaya başlayacak. Bu esnada Sezar'ın günlük rutinini izleyecekler. Askeri 
kampta bulundukları esnada devamlı olarak yemek saatlerini, nöbetçi değişim 
saatlerini, kimin hangi işi yaptığını, Sezar'ın yakın korumalarının ne yaptığını, 
kaç kişi olduklarını, hangi saat aralıklarında görevlerinin ne olduğunu ve onları 
alt edebilecek kaç suikastçı gerekebileceğini araştıracaklar ve analiz edecekler. 
Bu bilgilerin tamamını 3 ay içinde elde ettikten sonra operasyon başlayacak. 
Geri kalan 12 suikastçıya da gerekli bilgileri ilettikten sonra onlar da 
operasyona hazırlanacaklar. Yanlarına anında öldürücü zehir, hançer, kılıç ve 
patlayıcı sülfür ile ateş yakıcı bir sodyum taşı ile 10-15 kadar ince uçlu demir 
çubuk alacaklar. Demir çubukların boyu 5-6 cm kadar olacak. Bunlar sülfür ile 
taş arasında hızlı hızlı vurularak patlama etkisi yaratacak. Tam nöbetçi değişim 
saatlerine gelen gece saatlerinde 12 suikastçi kampa girecek. 2 tanesi silahların 
tutulduğu bölgeye gidecek. Daha sonra aşçı kampına ve haberlerin yazıldığı 
kampa gidecekler. Her bir yeri sülfür ve sodyum taşlarıyla doldurduktan sonra 



en başta cephaneliği patlatacaklar. Bu hengamede ortalık karışmışken geriye 
kalan 10 suikastçı Sezar'ın kampının etrafındaki korumaların olduğu alanda bir 
patlama meydana getirecek. Korumalar oraya odaklanmışken korumalara 
saldıracaklar ve en kısa sürede öldürecekler. Daha sonra derhal Sezar'ın çadırına 
girecekler ve Sezar'ı öldürecekler. Sezar öldükten sonra kafası koparılacak. 
Geriye kalan vücudu havaya uçurulacak. Askerler Sezar'ın öldüğünü anlamadan 
kamptan acele şekilde kaçılacak ve Ancona'ya geri dönülecek aynı yolla. Bütün 
ekipmanlar Ancona'daki üstten ve Orca'nın servetinden sağlanacak. 
 
 
 
3.6 Basın Açıklaması 
 
 
Allokasyonların kendi rollerine uygun şekilde basına açıklama yapmasını 
sağlayan direktif türüdür. Bu direktif türünde bizzat delege kendi ağzından 
açıklama yapar ve açıklama harici bir şey direktifte yer almaz. 
 
 
Örnek: 
KİMDEN: Valerius Orca 
 
KİME: İLGİLİ DEPARTMAN (İD) 
 
TARİH: 27 AĞUSTOS MÖ 46 
 
ZAMAN: 17.32 
 
BASIN AÇIKLAMASI 
 
Ey benim asil duruşlu ve binbir cefaya reva görülmüş halkım! Ey yıllarca ağır 
vergilerle ezilmiş, haksızlıkların kurbanı olmuş Roma halkı! Ey binlerce asil 
evladımızın ruhları üzerine kurulu medeniyetimizin evlatları! Kulak verin 
sesime, duyun bu vatanseverin çağrılarını! Bizler artık bu Pompei denen hain, 
aşağılık şeref yoksunun peşinden gitmiyoruz. Artık onun kutsal Roma'mızı daha 
fazla mahvetmesine seyirci kalmayacağız. Artık onun evlatlarımızı bir hiç 
uğruna ölümlere göndermesine izin vermeyeceğiz! Bundan böyle yapılacak şey 



bütün halkımızın elini vicdanına koyup bu bozuk düzene hayır demesidir. 
Katılın aramıza! Kesen kılıç olun, yanan alev olun. Her biriniz birer ok olun ve 
Pompei'nin köpeklerinin böğrüne saplanın. Her biriniz medeniyetimizin ışığı 
olun. Ordumuza katılın. Siz yanmazsanız, biz yanmazsak nasıl çıkar karanlık 
yarınlar aydınlığa? Ey Romalı, vatanın seni çağırıyor! 
 
 
 
4. Dizinin Tarihi  
 
 
Muhteşem Yüzyıl, Osmanlı İmparatorluğu Padişahı I. Süleyman'ın ve Hürrem 
Sultan'ın hayatı, Hürrem Sultan'ın evlatları için giriştiği taht mücadelesi ve 
saray hayatı üzerine kurgulanmış Türk yapımı tarihi ve kurgu türündeki 
televizyon dizisi. Senaristliğini, 10 Nisan 2012'deki ölümüne dek Meral Okay, 
sonrasında ise Yılmaz Şahin yazmış, yönetmenliğini ise Taylan Biraderler 
üstlenmiştir. 
 
Dizinin ilk bölümü 5 Ocak 2011 tarihinde yayınlandı. İlk sezonu 22 Haziran 
2011'de sona erdi. İkinci sezonun ilk bölümü 14 Eylül 2011'de yayınlandı ve 
ikinci sezon 6 Haziran 2012'de sona erdi. Dizinin üçüncü sezonu 12 Eylül 
2012'de başladı, 26 Haziran 2013'te bitmesi planlanırken Meryem Uzerli'nin 
habersiz bir şekilde diziyi bırakarak Almanya'ya gitmesinden dolayı 19 Haziran 
2013'te sona erdi. Dördüncü ve son sezonun ilk bölümü 18 Eylül 2013'te 
yayınlandı. Temmuz 2013'te dizinin yapımcısı Timur Savcı, dizinin Mart 
2014'te son bulacağını açıklasa da, dizinin finali 11 Haziran 2014'te yayınlanan 
139. bölümle gerçekleşti. 
 
 
 
5. Sezonların Genel İtibari İle Özetleri 
 
5.1 1. Sezon Özeti  
 
 
I. Süleyman, en yakın arkadaşı Pargalı İbrahim ile av gezisi sırasında babası I. 
Selim'in öldüğü haberini alır ve Topkapı Sarayı'na tahtına geçmek üzere gelir. 



Bu sıralarda Rutenyalı bir köle olarak saraya getirilen Alexandra Lisowska 
(daha sonra Hürrem Sultan), padişahtan bir erkek çocuğu olduğu takdirde 
yükselebileceği ve dünyaya hükmedebileceğini öğrenir. Bunun üzerine 
Süleyman'ın önünde bayılır ve daha sonrasında Süleyman tarafından halvete 
çağrılır. Süleyman, Alexandra'ya aşık olur ve onu Müslüman yapar. Sonrasında 
ise adı Hürrem olur. Hürrem Sultan, ilk oğlu Şehzade Mehmed'i dünyaya getirir 
ve sarayda yükselmeye başlar. Bu durum Mahidevran Sultan tarafından hoş 
karşılanmaz. Daha sonraki yıllar Hürrem Sultan, ilk ve tek kızı olan Mihrimah 
Sultan'ı dünyaya getirir. Süleyman, gittiği Belgrad seferi sırasında Victoria 
adında birinin kocasını öldürür. Daha sonrasında ise Hürrem Sultan'ın 
Rutenya'daki sevgilisi Leo ortaya çıkar ve bu durumu herkesten gizlerler. 
Durumu öğrenen Pargalı İbrahim, bunu Hürrem Sultan'a karşı bir koz olarak 
kullanır. Kocası öldürülen Victoria ise intikam almak üzere Topkapı Sarayı'na 
gelmiştir ve hareme girmiştir. Adını Sadıka olarak değiştirip Süleyman'ın 
hizmetine girmiştir. Sonrasında hiç beklenmedik bir anda Süleyman'ı öldürmek 
üzere boğazına hançer dayamıştır. Bu sırada ise Pargalı İbrahim, Hürrem 
Sultan'dan kurtulmak için Leo ve Hürrem Sultan'ı bir araya getirir ve ellerine bir 
kase zehirli lokum verir. Durumun Süleyman tarafından öğrenilmemesi için 
ikisinden birinin zehirli lokumlardan yemesi gerekir. 
 
 
 
5.2 2. Sezon Özeti   
 
 
Sadıka, Süleyman'ı öldürememiş ve kendisine aşık olan Matrakçı Nasuh 
tarafından denize atılarak öldürülür. Leo, Hürrem Sultan ile arasındaki sırrın 
öğrenilmemesi için zehirli lokumdan yer ve ölür. İspanyol Prenses İsabelle 
Fortuna ve hizmetçisi Türk korsanlar tarafından kaçırılarak Süleyman'a satılır. 
Süleyman, İsabella'yı Avrupa'daki devletlere karşı pazarlık yaparak elinde bir 
koz bulundurmak istiyordu. İsabelle, birkaç kez kaçmayı denemiş ancak başarılı 
olamamıştır. Süleyman ve İsabella'nın yakınlaşmalarından dolayı Hürrem 
Sultan, İsabella'yı kıskanmaya ve tehdit etmeye başlamıştır. Sonrasında İsabella, 
Gül Ağa, Nigar Hatun ve Nilüfer Hatun'un yardımlarıyla Hürrem Sultan 
tarafından öldürülmüştür. İbrahim Paşa ile evli olan Hatice Sultan henüz yeni 
doğurduğu oğlu Mehmed'i yanlışlıkla öldürür. Sonrasında Hatice Sultan ikiz 
bebeklerini dünyaya getirir. Süleyman Hürrem Sultan'ı azad eder. Hürrem 



Sultan'ı halvete çağıran Süleyman, Hürrem Sultan'dan karşılık alamaz. Hürrem 
Sultan Süleyman'dan önce nikâh kıymasını ister. Zirâ kendisinin artık hür bir 
kadın olduğunu ve nikâhsız onunla birlikte olamayacağını, aksi halde bu zîna 
olacağını söyler. Osmanlı tarihinde görülmemiş bir şey olan nikâh kıyma, 
Süleyman'ın emriyle gerçekleşir. Bu evlilik kimse tarafından hoş karşılanmaz. 
Mahidevran Sultan bu olay karşısında yıkılır ve başını öne eğmeye karar verir. 
Hürrem Sultan, Pargalı İbrahim Paşa'yı öldürtmek için bir okçu yollar, ancak 
son anda bu fikrinden vazgeçer. Behram Paşa'nın Pargalı'yı öldürmek için 
yolladığı okçu zehirli bir okla onu yaralar. Sonrasında ise Nigar Hatun, Sümbül 
Ağa ve Matrakçı Nasuh tarafından şifalı bir kaplıcaya götürülen İbrahim Paşa 
iyileşir. Nigar Hatun, Valide Sultan'ın emriyle Matrakçı Nasuh ile evlenir. 
Ancak Nigar Hatun İbrahim Paşa'yı sevdiği için bu evlilikten memnun değildir. 
Evlendiği ilk gece Nigar Hatun, İbrahim Paşa ile Matrakçı Nasuh arasında 
yapılan gizli bir anlaşma gereği Matrakçı Nasuh tarafından boşanır. Süleyman 
seferde iken Valide Sultan ve Mahidevran Sultan, Hürrem Sultan'a bir komplo 
düzenler. Valide Sultan hareme bir casus yerleştirir. Haremde bir cariyenin 
kendini yakmasından dolayı Hürrem Sultan'ı sorumlu tutan cariyeler sarayda 
isyan çıkarır. Ellerinde ateşlerle Hürrem Sultan'ın odasına yürürler ve odaya 
girerek Hürrem Sultan'ın yüzünü yakarlar. Sonrasında Hürrem Sultan, Valide 
Sultan'ın ölümünün ardından haremin yönetimine geçmek için çeşitli oyunlar 
oynar. Sonunda ise Süleyman, haremin yönetimini Hürrem Sultan'a verir  
 
 
 
5.3 3. Sezon Özeti  
 
 
Nigar Hatun ve İbrahim Paşa'nın ilişkisi herkes tarafından öğrenilir. Hatice 
Sultan ise evliliğini kurtarmak için çok çaba sarf eder. Nigar Hatun'un çocuğu 
olur ve Nigar Hatun'un öldürülmesi emredilir. Nigar Hatun, Hürrem Sultan 
tarafından korunur. Ayrıca çocuğun da öldürülmesi emredilir. Ancak Hatice 
Sultan çocuğu öldürmek yerine başka bir yere gönderir ve herkesten gizli 
çocuğu yaşatır. Bu durumu İbrahim Paşa ve Nigar Hatun'dan saklar. Yıllar sonra 
Hürrem Sultan çocuğu bulur ve İbrahim Paşa'ya söyler. Hatice ve İbrahim Paşa 
bu olay üzerine Nigar Hatun ve Rüstem Ağa'yı evlendirme kararı alır. Şehzade 
Mustafa ise sancak beyliğini yapmak üzere Manisa'ya gider. Topkapı Sarayı'na 
Firuze adında bir cariye gelir. Firuze, sarayda Süleyman'ın gözdesi haline gelir. 



Hürrem Sultan, Firuze'yi öldürmeye çalışırken Rüstem Paşa, Firuze'nin 
boynunda Safevilere ait bir dövme olduğunu görür. Bu durum Süleyman'a 
bildirilir ve Hürrem Sultan, Firuze'yi uzağa göndermeye karar verir. Süleyman, 
İbrahim Paşa'yı uykusunda idam ettirir ve cesedini sarayına yollatır. Hatice 
Sultan, kocası öldüğü için çok üzülür ve ağabeyi Süleyman'ı reddettiğini söyler. 
Hatice Sultan, İbrahim Paşa'yı Hürrem Sultan'ın öldürttüğünü düşünerek 
Mahidevran Sultan'ın cariyesi Diana'yı Hürrem Sultan'ın hizmetine onu 
öldürmesi için yollatır. Ancak Diana, Hürrem Sultan'ın tarafına geçer. Şah 
Sultan ise ondan habersiz Hürrem Sultan'a oyun oynanmasına çok kızar. 
Hürrem Sultan, Mihrimah Sultan'ı Rüstem Paşa ile evlenmeye ikna ederek 
onları evlendirir. Nigar Hatun, intikam almak için Şah Sultan ve Hatice Sultan'la 
birlik olur. Nigar Hatun, gece uyurken Rüstem Paşa'yı öldürecektir. Ancak 
onların kızlarını gördüğünde kendi kızı gibi düşünerek onları öldürmek yerine 
kızlarını alır ve kaçar. Hürrem Sultan, bu konuda Şah Sultan ve Hatice Sultan'ı 
suçlamaya başlar. Nigar bebeği bıraktıktan sonra uçurumdan kendini atarak 
intihar eder. Şah Sultan'ın hilesiyle veba hastalığına yakalanan Sadrazam Ayas 
Mehmed Paşa ölür ve yerine Şah Sultan'ın kocası Lütfi Paşa gelir. Lütfi Paşa 
fuhuş yapanlar ile ilgili ağır kararlar alır ve Şah Sultan onu boşamaya karar 
verir; ancak daha boşamadan Lütfi Paşa Şah Sultan'ı döver. Bunun üzerine Lütfi 
Paşa sürgün edilir. Mihrimah Sultan, Ayşe adında bir kız çocuğu doğurur ancak 
onu emziremez. Çocuğunu emzirmesi için yanlarına Şah Sultan'ın yolladığı bir 
cariyeyi alırlar. Bu cariye oradaki haberleri Şah Sultan'a götürür. Bir gün 
Hürrem Sultan'a bir mektup gelir. Mektupta oğlu Şehzade Selim'in çok hasta 
olduğu ve acilen Konya'ya gitmesi gerektiği yazar. Hürrem Sultan hemen yola 
çıkar ancak Hürrem Sultan yolda kaçırılır ve mektupta yazanların asılsız olduğu 
anlaşılır. Mihrimah Sultan, olanlar için Şah Sultan ve Hatice Sultan'ı suçlar. 
Hatice Sultan, kocasını öldürdüğü için Süleyman'dan Hürrem Sultan'ı alarak 
intikam aldığını söylemiş ve Hürrem Sultan'ın nerede olduğu söylemeden 
ağabeyi Süleyman'ın kollarında zehir içerek ölmüştür. Malkoçoğlu Bali Bey bir 
iz bulur ve peşine düşer. Bu sırada Mihrimah Sultan, Şah Sultan'a bir oyun 
oynar ve onu saraydan gitmeye mecbur bırakır. Süleyman ve Hürrem Sultan'ın 
oğlu Şehzade Mehmed, Mahidevran Sultan'ın adamı olan İlyas tarafından 
öldürülür. Süleyman üzüntü içerisindeyken Rüstem Paşa Hürrem Sultan'ın 
bulunduğu ve saraya getirildiğini söyler. 
 
 
 



5.4 4. Sezon Özeti  
 
 
Saraya geri dönen Hürrem Sultan, oğullarından birisini tahta çıkarmak için 
Rüstem Paşa ile birlikte kanlı bir savaşa hazırlanır. Süleyman ise taht sancağı 
olacak görülen Manisa'ya göndermek üzere Şehzade Selim'i seçer. Saraya yeni 
gelen cariyelerden Cecilia (Nurbanu Sultan), sultan olabilmek için Selim'in 
haremine girmek ister ancak başarısız olur. Rüstem Paşa ise Hürrem Sultan'ın 
desteğiyle siyasi oyunlar oynar ve sonucunda Sadrazam olur. Selim'in haremine 
girmek için tehlikeli oyunlar oynayan Cecilia, Hürrem Sultan'ın ona sunduğu bir 
teklifle Selim'in gözdesi olur. Fatma Sultan ise saraya gelmiştir ve yanında 
Pargalı İbrahim ile Hatice Sultan'ın kızı Huricihan Sultan'da vardır. Barbaros 
Hayrettin'in kızı olan Mihrünnisa Hatun ise Şehzade Mustafa ile gizlice 
evlenirken Huricihan ve Şehzade Bayezid arasında yakınlaşma başlar. 
Mustafa'nın askerlerinden Atmaca, Mihrünnisa Hatun'u öldürmek için emir alır 
ancak onun hamile olduğunu öğrenir ve öldürmez. Hürrem Sultan ise yaptırdığı 
gizli bir odadan divanı dinler. Bu oda Fatma Sultan tarafından ortaya çıkarılır. 
Süleyman, Mustafa'ya hediye olarak bir kaftan gönderiyor ancak kaftan, Hürrem 
Sultan tarafından gizlice zehirleniyor. Bunu öğrenen Mustafa, onu babasının 
öldürmek istediğini sanarak bir ordu ile İstanbul'a gelir. Yeniçeriler ise aldıkları 
emirle Mustafa'nın şehre girişini engellerler. Süleyman, ne olduğu 
anlaşılamayan bir hastalığa yakalanır. Buna rağmen çıktığı seferde bir suikasta 
uğrar ve onu suikasttan Mustafa kurtarmasına rağmen bu suikastı onun 
yaptırdığını düşünür. Mustafa, tahta çıktığı takdirde kardeşlerini 
öldürmeyeceğini, Bayezid'te Mustafa'nın tahta çıkması durumunda onun 
yanında olacağına dair söz verir. Hürrem Sultan, bunu öğrendikten sonra Selim'i 
desteklerken Rüstem Paşa ve Mihrimah Sultan ise Bayezid'i destekler. 
Süleyman, Mustafa'nın kendisine ihanet ettiği düşüncesiyle gizlice onun 
öldürülmesini emreder ve Mustafayı yanına çağırır. Mustafa ise kendisini 
öldürmeyeceğine inanır. Ancak dilsiz cellatlar tarafından boğularak öldürülür. 
Mustafa'nın öldürülmesi üzerine Yeniçeri'ler isyan çıkarırlar ve Rüstem Paşa'yı 
öldürmek isterler ancak Rüstem Paşa kaçar. Mustafa'nın öldürülmesinden sonra 
üzüntüye boğulan ve hastalanan Şehzade Cihangir ise ölür. Şehzade Selim ve 
Şehzade Bayezid arasında ise kanlı bir taht savaşı başlar. Bu savaşta Hürrem 
Sultan Bayezid'i desteklemeye karar verirken Süleyman Selim'i destekler. 
Hürrem Sultan'ın boynunda çıkan yaralar ise onu kötü bir hastalığa sürükler. 
Şehzade Selim ve Şehzade Bayezid ordularını karşı karşıya getirir ve Bayezid 



yenilgiye uğrar. Hürrem Sultan ise hastalığı sebebiyle öleceğini öğrenen Hürrem 
düşmanı olan herkesten helallik ister. Süleyman'ın kollarında ölen Hürrem 
Sultan, kendisinin Süleymaniye Camii'ne gömülmesini ister. Kendisine ordu 
kurmaya başlayan ve isyan hazırlığı yapan Şehzade Bayezid için ise Süleyman 
ölüm emri verir. Selim ile tekrar bir savaşa giren Bayezid, savaşta vurulur ve 
öldürülmemek için oğullarıyla birlikte İran'a kaçar. Babasının kendisini 
affedeceğini düşünürken Süleyman'ın İran Şah'ı ile pazarlık yaptığını öğrenir ve 
İran'dan kaçmaya karar verir ancak kaçamaz. Şehzade Selim'inde İran Şah'ı ile 
gizli bir pazarlık yapmasıyla Bayezid, Selim'e teslim edilir. Bayezid ve oğulları 
Selim tarafından boğularak öldürülür. Süleyman'ın ise hastalığı ilerlemiştir. 
Gülfem Hatun ise yaşanan bütün olayların sorumlusu olarak Süleyman'ı 
öldürmek ister ancak başarılı olamaz. Süleyman ise son seferine çıkmaya karar 
verir ve seferde ölür ve tahta Selim çıkar. 
 
 
 
6. Bölümlerin Genel İtibari İle Özeti  
 
 
1. Bölüm Özeti 
 
Osmanlı İmparatorluğu'nun altın yılları bir televizyon dizisinde yeniden hayat 
buluyor. Şehzade Süleyman, en yakın adamı Pargalı İbrahim ile birlikte çıktığı 
bir avda alır kötü haberi. Babası Yavuz Sultan Selim Han vefat etmiştir. Şehzade 
Süleyman hiç beklemeden, İstanbul'a doğru yola çıkar. Şehzade Süleyman hızla 
payitahta ulaşır. Hiç beklemeden cülus törenine katılır. Bir günde hayatı 
değişmiş. Sultan Süleyman olarak padişahlık hayatına başlamıştır. Bu sırada, 
Karadeniz üzerinden içi köle yüklü bir kadırga, İstanbul'a doğru gelmektedir. 
Kölelerden en ateşli olanı ise, kaderini değiştirecek olan yolculuğa çıktığının 
henüz farkında değildir. Geri dönmek için çaresiz bir şekilde isyan etmektedir. 
Sultan Süleyman, padişahlığının ilk gününde verdiği buyruklarla nasıl bir 
padişah olduğunu göstermek ister. Ama bu kararlar herkesin hoşuna 
gitmeyecektir. Sultan Süleyman ise gönderdiği mesajlarla, tüm Avrupa'ya 
meydan okumaktan çekinmez. Alexandra, tüm isyankarlığına rağmen, Topkapı 
sarayına getirilir. Onun bu tavrı ilk andan itibaren Valide Sultan'ın dikkatini 
çeker. Ama Alexandra’nın sarayın kurallarını öğrenmesi uzun sürmez. 
Kendisine büyük bir hedef seçer. Alexandra, Sultan Süleyman'ın karşısına 



çıktığı ilk gecede onun ilgisini çekmeyi başarır. Sultan Süleyman'ın eşi 
Mahidevran ise Manisa sarayından yeni gelmiş. Eşi ile görüşmeyi sabırsızlıkla 
beklemektedir. 
 
 
2. Bölüm Özeti 
 
Bir efsane yeniden doğuyor. Süleyman bir elçi aracılığıyla Macar kralı Layos'a 
hedeflerini anlatan bir mektup gönderir. Sultan Süleyman kendi iktidarından 
önce de alınması denenen, ama bir türlü fethedilemeyen Rodos'a sefere 
çıkmakta kararlıdır. Sultan Süleyman'ın kardeşi Hatice Sultan ise odasına dolan 
keman sesinden çok etkilenir. Hızla keman sesinin kaynağını bulur. Kemanın 
sahibini hayran bir şekilde izlemeye koyulur. Sultan Süleyman Alexandra’ya 
yeni bir isim verir. Alex'in artık Hürrem olarak anılacağı haberi, sarayda hızla 
yayılır. Hürrem'in hızlı yükselişi tepki toplar. Valide Sultan'ın yardımıyla, 
Mahidevran Hürrem'e ağır bir ceza verir. Mahidevran, Hürrem'e onu bu cezadan 
kurtarabileceğini söyler. Ama bir şartı vardır. Bu sırada Sultan Süleyman, 
Hürrem'in cezalandırıldığından habersiz. Hürrem'i yanına çağırır. 
 
3. Bölüm Özeti 
 
Macar Kralı Layoş'a giden elçi Behram Çavuş, saraya ulaşır. Ama gördüğü kötü 
muamele sonrası öldürülür. Topkapı sarayında ise Sultan Süleyman, Rodos'a 
sefer düzenleme kararı alır. Mahidevran, Hünkar'ın kendisi için hazırladığı 
yüzüğü Hürrem'in parmağında görür. Ama sinirini çıkarma şansı olmaz. 
Mahidevran aniden yere yığılır. Hekimbaşı, Mahidevran'ı muayene eder. Onun 
verdiği haber, haremde yüzlerin gülmesine neden olur. Yüzü asılan tek kişi ise 
Hürrem olur. Mahidevran gebedir. Sultan Süleyman ve İbrahim'in savaş için 
yeni fikirleri vardır. Hürrem duyduğu haber üzerine Sultan Süleyman'ı görmek 
ister. Ama Mahidevran hamile olduğu haberini vermek üzere Sultan 
Süleyman'ın yanındadır. Hürrem'in Sultan'la görüşmesi mümkün olmaz. 
Mahidevran ile Hürrem arasında gerilen sinirleri, Valide Sultan yumuşatmak 
ister. Ama Mahidevran'ın sinirini dindirmek kolay olmayacaktır. Rodos için 
sefer hazırlıkları sürerken Macar Kralı Layoş'un hediyesi, Topkapı sarayına 
ulaşır. Açılan hediye karşısında herkes şaşkınlığa uğrar. Sultan Süleyman hiç 
düşünmeden yeni bir hedef belirler, Belgrad. Sultan Süleyman'ın Hürrem'e 
hediye ettiği yüzük ortadan kaybolur. Yüzüğünün çalındığını düşünen Hürrem 



ortalığı ayağa kaldırır. Ama yüzüğü bulması mümkün olmaz. Olayı çözen ise 
İbrahim olur. Ama saraydaki hassas dengeleri koruması gereken İbrahim, 
durumu Valide'ye anlatır. Olayı ortaya çıkarmak ise Valide Sultan'a düşer. 
 
4. Bölüm Özeti 
 
Mahidevran, bebeğini düşürmenin suçunu Hürrem'de bulur. Haremin koridorları 
kavga sesleriyle inler. Gülşah, Mahidevran'ı Hürrem'in üzerinden zorlukla alır. 
Hürrem'in sağlığı hiç iyi görünmez. Mahidevran, Hürrem'in yanından 
uzaklaştırılır. Valide Sultan'ın olaylardan haberdar olması uzun sürmez. Valide 
Sultan soluğu Mahidevran'ın yanında alır. Mahidevran'a haddini bildirir. 
Mahidevran'ın söyledikleri ise Valide Sultan'ı şaşkınlığa uğratır. Hürrem'in 
sağlığı ise kötü. Kalfalar onun durumunu başkalarından saklamaya karar verir. 
Hürrem'in nerede olduğu haremde merak uyandırır. Sultan Süleyman, 
Macaristan kralı Layos'un kendisine karşı yaptığı hadsizlik karşısında çok 
sinirlenir. Hiç düşünmeden seferin yönünü Belgrad'a çevirir. Sefer kararının 
duyulması halk arasında büyük bir çoşku ile karşılanır. Hürrem'in durumu ağır. 
Sultan Süleyman'ın onu görmek istemesi olay olur. Hürrem, Sultan Süleyman'ın 
yanına gitmez. Sultan Süleyman ise reddedilmiş olmasına şaşkın. Hürrem'in 
yanına gider. 
 
5. Bölüm Özeti 
 
Valide Sultan, Sultan Süleyman'ın sefere gitmesini fırsat bilir. Hürrem'in, her 
geçen gün daha fazla yükselmekte olan sesini kesmek ister. Hürrem'e münasip 
bir talip bulur. Hürrem ise durumdan habersiz. Özlemiyle yanıp tutuştuğu Sultan 
Süleyman'a mektup yazma telaşındadır. Sultan Süleyman ise Belgrad 
yolundadır. Hürrem başkasıyla evlendirileceğini ve Topkapı sarayından 
gönderileceğini öğrenir. Bunu duymasıyla birlikte sinirlerine hakim olmakta 
zorlanır. Hürrem sarayda kalabilmek çaresizce çırpınmaya başlar. Sonunda 
hayatını tehlikeye atmak pahasına gebe olduğunu iddia eder. Ama Valide'yi ve 
kalfaları buna inandırması mümkün olmayacaktır. Osmanlı ordusu Zemun 
kalesini almak üzere saldırıya geçer. Bu sırada Sultan Süleyman'a Macar kralı 
Layos'un da kalede olduğu haberi gelir. Osmanlı ordusu hızla kaleyi ele geçirir. 
Fakat Sultan Süleyman, kral Layos'u yakalayana kadar durmak istemez. Sultan 
Süleyman ve Layos arasında ölümüne bir kovalamaca başlar. 
 



6. Bölüm Özeti 
 
Osmanlı İmparatorluğu'nun Belgrad seferi sürüyor. Sultan Süleyman, İstanbul'a 
dönüyor. Osmanlı'nın zaferi ve Sultan'ın dönüşü İstanbul'da bir şenlik havası 
estirecek. Sultan Süleyman'ın dönüşünün ardından, onunla ilk özlem giderme 
şansına kavuşan Hürrem olur. Mahidevran'ın, Hürrem'den kurtulmak için 
ölümcül bir planı var. Hürrem ve Süleyman'ın birlikte geçirdiği gece tatsız bir 
şekilde sonuçlanır. Hürrem zehirlenir ve ölümle burun buruna gelir. İbrahim hiç 
vakit geçirmeden olayın failini bulmak için harekete geçer. Bu sırada Gülşah, 
ardında bıraktığı izleri ortadan kaldırmaya karar verir. Buna rağmen, İbrahim'in 
Gülşah'a ulaşması uzun sürmez. İbrahim öğrendiği gerçek karşısında şaşkınlığa 
düşer. Onu verilmesi çok zor bir karar beklemektedir. 
 
7. Bölüm Özeti 
 
Hürrem yeni dairesine yerleşiyor. Ama Hürrem'e orada da huzur yok. Hürrem, 
en yakın arkadaşı Maria'nın müslüman olduğunu öğrenir. Bu durum hiç hoşuna 
gitmemiştir. Sultan Süleyman, Belgrad zaferi sonrasında da düşmanlarına huzur 
vermemesi gerektiğinin farkındadır. Kendisine yeni bir hedef belirler; Rodos… 
Sultan Süleyman hiç zaman kaybetmeden hazırlıkları başlatır. Hürrem, Hatice 
ile olan yakınlığını ilerletir. Hatice, İbrahim hakkında konuşmaya başlar. 
Hatice'nin ettiği laflar, Hürrem'in Hatice ve İbrahim aşkına dair şüphelenmesine 
neden olur. Valide, Hatice'nin mutsuz olduğunu görüyor. Sultan Süleyman ve 
Valide, Hatice'nin saadetini nasıl yeniden sağlayabileceklerini konuşurlar. 
Hürrem, İbrahim'in Hatice'ye olan ilgisini görmüş. İbrahim'i üstü kapalı bir 
şekilde de olsa tehdit eder. İbrahim ise altta kalacak değildir. Hürrem'in 
hamileliğinin ilerlemiş olmasını fırsat bilir. Sultan Süleyman için halvet 
hazırlıklarına girişir. 
 
8. Bölüm Özeti 
 
Hürrem, Gülnihal'i köşeye sıkıştırır. Sultan Süleyman'la halvete girenin kim 
olduğunu bulmasını ister. Gülnihal, Hürrem'in tavırlarından korkar. Halvete 
girenin kendisi olduğunu saklamaya devam eder. Sultan Süleyman, Rodos seferi 
hazırlıklarını sürdürüyor. Rodoslular ise Osmanlı ile yalnız başlarına mücadele 
edemeyeceklerinin farkında. Avrupa ülkelerinden yardım istiyorlar. Ama Sultan 
Süleyman bunun olacağını önceden düşünmüş. Tedbirini almıştır. Hürrem ile 



Hatice'nin arkadaşlığı gitgide ilerler. Hatice ile Hürrem'in ilişkilerinin gelişmesi, 
Valide Sultan'ı rahatsız eder. Valide Sultan, Hürrem hakkında Hatice'yi uyarır. 
İbrahim ise Sultan Süleyman'ın yanına Gülnihal'i yollar. Hürrem, Süleyman'la 
halvete giren cariyenin Gülnihal olduğunu anlar.  
 
9. Bölüm Özeti 
 
Hürrem ise şehzadesinin elinden alınmasından dolayı mutsuz. Olanlardan dolayı 
İbrahim'i suçlar.  Rodos seferinin hazırlıkları sürüyor. Ama Osmanlı'nın tek 
düşmanı Rodoslular değil. Macar kralı aldığı yenilgiye karşılık intikam 
planlarına girişir. Sultan Süleyman, Rodos seferine çıkmadan Hatice'nin evlilik 
bilmecesini çözmeye karar verir. Sefer başlamadan Hatice'nin nişanı 
yapılacaktır. Hatice bu haberi duyduğunda adeta yıkılır. Hayati bir karar verir. 
 
10. Bölüm Özeti 
 
Şehzadeler ölüm tehlikesiyle karşı karşıya, haremde yangın var. Valide, 
Victoria'nın fedakarlığından çok memnun. Victoria sürpriz bir kararla 
ödüllendiriliyor. Hatice, İbrahim ile olan ilişkisine dair tüm ümitlerini yitiriyor. 
Rodos seferi için tüm hazırlıklar tamamlanıyor. Ordu, Rodos'a doğru yola 
çıkıyor. Sultan Süleyman ve maiyetini zorlu bir mücadele bekliyor.  
 
11. Bölüm Özeti 
 
Sultan Süleyman ve maiyeti Rodos'ta ilk namazı kılıyorlar. Ama namaz 
sırasında kilisenin zangoçu, Sultan Süleyman'a suikast girişimde bulunur. Sultan 
Süleyman, İbrahim'in müdahalesi ile suikasttan son anda kurtulur. Ama 
İbrahim'in durumu ağır. Hürrem doğum sancıları içerisinde. İkinci çocuğu 
geliyor. Hürrem büyük bir hayal kırıklığı ile karşı karşıya. Sultan Süleyman, bu 
suikastın sorumlusu Murat'ın bulunmasını emreder. Murat ve ailesi kaçmak 
üzereyken son anda yakalanır. Sultan Süleyman, Murat'ı ağır bir şekilde 
cezalandırır.  Hatice Sultan'ın nişanlısı, Mehmet Çelebi'nin hasta olduğu ortaya 
çıkıyor. 
 
 
 
 



12. Bölüm Özeti 
 
Pargalı İbrahim, Süleyman'ın karşısında diz çökmüş. İbrahim kabahatini merak 
ediyor. Mahidevran, Hürrem'in düzenlediği eğlenceye sert bir tepki gösteriyor.  
Devlet yönetiminde işler iyice karışıyor. Piri paşa vezir-i azamlıktan istifa 
ediyor. Ahmet paşa ise kıdemi gereği makamın kendisine layık olduğunu 
düşünüyor. Ama Sultan Süleyman beklenmedik bir karar veriyor. İbrahim, 
Mehmet Çelebi'nin hastalığını öğrenmiş. Bu bilginin Valide Sultana ulaşmasını 
sağlıyor. Valide sultan, Hatice'nin bir kez daha eşini kaybetmesinden korkuyor. 
Sultan Süleyman'ın karşısına çıkarak durumu açıklıyor. Ama Süleyman'ın 
cevabı hiç tahmin edildiği gibi olmuyor. 
 
13. Bölüm Özeti 
 
Hürrem, Mahidevran'ın Süleyman'la halvete girdiğine inanmakta zorlanıyor. 
İbrahim Paşa'nın karşısına çıkıyor. İbrahim'i tehdit etmekten geri durmuyor. 
İbrahim Paşa ise Hatice'den ayrı yaşamayı göze alamıyor. Arkasında iki mektup 
bırakarak saraydan ayrılıyor. Parga'ya, memleketine geri dönüyor. 
 
14. Bölüm Özeti 
 
Valide’den Süleyman’ın İbrahim Paşa’nın sarayında kalacağını öğrenen Hürrem 
ise, Süleyman’ın Victoria için orada kaldığından endişe etmektedir. Sarayda 
neler olup bittiğini öğrenmek isteyen Hürrem, Hatice’yi ziyarete gider. Bu arada 
Leo padişahın emriyle sarayın içindeki nakkaşhanede görevine başlamıştır. 
Nakkaşhanedekiler Leo’nun Padişah ve İbrahim ile yakınlığından rahatsızdır. 
Hamamda Nigar’ın saldırısına uğrayan Gülşah, Nigar’ın yaptığını 
Mahidevran’a anlatamaz. Fakat Mahidevran’ı Nigar konusunda dikkatli olması 
için uyarır. Ferhat Paşa’nın Semendere’de kendi düzenin kurduğuna dair ardı 
arkası kesilmeyen şikayetler alan Ayas Paşa, Süleyman’ı durumdan haberdar 
eder. Süleyman İbrahim’den Divan’ın toplanmasını ve gerekenin yapılmasını 
ister. Divan sona erdiğinde İbrahim, izinsiz olarak saraya gelmiş olan Ferhat 
Paşa’yı karşısında bulacaktır. İbrahim Süleyman’a Ferhat Paşa’nın usullere 
aykırı olarak saraya geldiği bilgisini verir. Eceline kendi ayaklarıyla gelen 
Ferhat Paşa için, alacağı ceza kaçınılmaz olmuştur. Diğer tarafta Valide Ferhat 
Paşa ile beraber gelen Beyhan’ın ziyaretinden çok mutludur. Valide’yi görmeye 
giden Süleyman, Valide’ye Ferhat Paşa’nın Süleyman’ın iradesini hiçe sayıp 



aynı suçları işlemeye devam etmekte olduğunu söyler. Süleyman kullarının 
hakkını korumalıdır. Haremde ise yeni bir hareketlilik göze çarpmaktadır. 
Akkirman Valisi hareme, biri Valide’nin hizmetine, diğeri Sultan Süleyman’a 
sunulmak üzere iki Rus cariye hediye etmiştir. Rus cariyelerden birinin Sultan 
Süleyman’a sunulacağını öğrenen Hürrem deliye döner. Hürrem bu duruma 
daha fazla tahammül edememektedir.  
 
16. Bölüm Özeti 
 
Hürrem'in başı beladan kurtulmak bilmiyor. Ama artık bambaşka bir Hürrem 
var. Bir yandan işleri kendi istediği şekilde yola koyuyor, diğer yandan da 
herkese kendini sevdirmesini biliyor. Süleyman, Sadıka ile halvete girmek 
üzere. Hürrem ise Hatice ile birlikte yeni sarayda. Mahidevran, Şehzade 
Mehmet'in yanında. Şehzade Mehmet havuza düşüyor. Hürrem, bebeğinin suya 
düştüğünü duyunca panikliyor. Soluğu Mahidevran'ın dairesinde alıyor. İkili bir 
kez daha karşı karşıya geliyor. Ama Hürrem bu sefer her zamankinden farklı bir 
tepki veriyor. Hürrem, Sadıka'nın halvete gönderildiğini öğreniyor. Hürrem en 
kısa zamanda ondan kurtulması gerektiğinin farkında. Hürrem'in beklediği fırsat 
ayağına kadar geliyor. Mahidevran'ın rahatsızlığı sürüyor.  
 
17. Bölüm Özeti 
 
Leo, Padişah'ın resmini yapmak üzere saraya çağırılmıştır. Bu arada Hürrem, 
hamile olduğu haberini Süleyman'a bir an önce yetiştirmek istemektedir.  
Mahidevran ise, Hürrem'in hamilelik haberiyle iyice sarsılmıştır. Gülşah 
Mahidevran'a, onun için Hürrem'i öldürebileceğini söyler. On yıllarca dillerden 
düşmeyecek büyük düğün de bu bölümde. Hatice Sultan ve İbrahim Paşa, 
görkemli bir izdivaçla birbirlerine kavuşurken, artık Hanedan'a damat olan 
Vezir-i Azam İbrahim Paşa, Vatikan'ın ilgisini üzerine çekmektedir. 
Hatice Sultan'ın muradına ermesi Victoria'nın planını da etkilemiştir. Sultan'ın 
nedimesi olarak İbrahim Paşa Sarayı'na gitmek zorunda. 
 
18. Bölüm Özeti 
 
Süleyman Leo'yu, Hanedan üyeleriyle tanışması için yanlarına çağırtmıştır. 
Hürrem'in yıllar önce öldüğünü düşündüğü Leo, şimdi kanlı canlı Süleyman'ın 
yanında durmaktadır. Süleyman ise Leo'dan, Süleyman'ın Hürrem'le poz verdiği 



yeni bir resme başlamasını ister. Hürrem ve Süleyman'ın aynı tabloda, bir aile 
gibi resmedilmesi fikri Mahidevran'ı mutsuz etmiştir. Gülşah ona Süleyman'a 
daha yakın olmasını sağlayacak bir fikir verir. Mahidevran, Hatice Sultan'ın 
boşalan dairesine geçecektir. 
 
19. Bölüm Özeti 
 
Süleyman ve İbrahim'in yokluğunu fırsat bilen Yeniçeriler şehri yakıp 
yağmalıyor. İstanbul'dan alevler yükseliyor. Yeniçeri isyanı önü alınamaz 
şekilde büyürken. Hatice Sultan'ın sarayında, Leo ile konuşmanın fırsatını bulan 
Hürrem, Leo'yu gitmesi için ikna etmeye çalışmaktadır. Hürrem'den 
duyduklarıyla yıkılan Leo, kendini Süleyman ve Hürrem'den uzakta, sarayın 
bahçesine atar. İbrahim Paşa Kahire'ye vardığında, Süleyman da şehzadeleri ve 
Hürrem ile Edirne'de, av seyahatindedir. Payitahttaki bu boşluk, Yeniçeri 
Ocağı'nı harekete geçirir. Süleyman'ın İstanbul dışında, avda olduğu bilgisi 
Yeniçeri Ocağına ulaşmıştır. Sefer beklentileri karşılanmayan Yeniçeri 
Ocağı'nda, Mustafa Ağa, payitahttaki bu boşluktan yararlanarak isyan başlatır. 
 
 
20. Bölüm Özeti 
 
Yeniçeriler İbrahim Paşa'nın sarayının kapısını ateşe vermiştir. Hatice, Hürrem, 
şehzadeler ve diğerleri, Matrakçı'nın yardımıyla sarayın güvenli bir koridoruna 
sığınmışlardır. Bu esnada Topkapı'nın mahzeninde de, gergin bekleyiş devam 
etmektedir. Mahidevran Mustafa'nın güvenliği için endişelidir. Valide ise 
sarayında korumasız kalan Hatice'yi merak etmektedir. İsyan haberiyle, hızla 
sarayına doğru yola çıkan Süleyman, İstanbul yakınlarına varmıştır. Süleyman 
İstanbul'un girişinde kendisini bekleyen askerlerden, Yeniçeriler'in Topkapı'nın 
kapısına dayandığı bilgisini alır. Süleyman derhal Yeniçeriler'e, isyanı 
durdurmaları haberinin gönderilmesini ister. Yeniçeri Ağaları'nı Topkapı'da 
huzuruna kabul edecektir. İsyanı yöneten Yeniçeri ağası Mustafa'ya, Padişah'ın 
avdan döndüğü bilgisi ulaşır. Mustafa Ağa isyanı sonlandırır. Sarayın 
kapılarının açılacağını, isteklerinin dinleneceğini öğrenen Yeniçeriler zafer 
havasındadır. İsyan son bulmuş, Yeniçeriler sarayın önünü terk etmiştir.  
 
 
 



 
22. Bölüm Özeti 
Süleyman'ın başka kadınlarla olmasını kaldıramayan Hürrem, yaşadığı acıyla 
daha fazla başa çıkamamaktadır. Hürrem Süleyman'dan, hediye olarak 
gönderilen Rus cariyeyi saraydan yollamasını ister.  Mahidevran, Hürrem'in 
Hünkar'a Rus cariye gitmezse, kendisinin sarayı terk edeceğini söylediğini 
öğrenmiştir. Valide ise, Hürrem'in Hünkar'dan böyle cüretkar bir talepte 
bulunabilmesinden rahatsızdır. Hürrem'in cüretine öfkeyle yaklaşan Süleyman, 
saraydan canlı çıkamazsa ölüsünün çıkacağını söyleyen Hürrem'in kararlılığının 
farkındadır.  
 
23. Bölüm Özeti 
 
Elinde tuttuğu kanlı bıçakla, Hürrem'in dairesinin önünde duran Gülşah şok 
içindedir. İçeride, Hürrem'in yatağında ise bir kadın kanlar içinde hareketsiz 
yatmaktadır.  Hürrem'in dairesine gelen Esma Hatun, içeri girdiğinde dehşet 
verici bir manzarayla karşılaşır. Yatağın kanlar içinde olduğunu gören Esma 
Hatun, Harem'i ayağa kaldırır. Esma Hatun'un çığlıklarıyla uykularından uyanan 
Sümbül ve cariyeler hemen Esma Hatun'un yanına koşar. Haremdeki olağan dışı 
hareketlilik üzerine olaydan hemen haberdar olan Mahidevran, Gülşah'ı katil 
olmakla suçlayacaktır. Gülşah olan bitenle hiçbir ilgisi olmadığını söylese de, 
Mahidevran ikna olmaz. Sözünü dinlemediği için hırslanan Mahidevran, 
Gülşah'a saldırır. Valide Mahidevran'a, Hürrem'e saldırılmasıyla ilgisi olup 
olmadığını sorar. Mahidevran, Gülşah'ın Hürrem'i öldürmeye cesaret etmesi 
yüzünden, oldukça sıkıntılı bir durumun içine düşmüştür. 
 
24. Bölüm Özeti 
 
İbrahim Leo'nun Hürrem'e yolladığı mektubu, Nigar'ın üzerinde yakalamıştır. 
Nigar, İbrahim Leo'nun mektubunu üzerinde yakalayınca, içinden çıkamayacağı 
kadar zor bir durumda kalır. İbrahim'den korkusundan, durumu Hürrem'e 
açıklayamayan Nigar, İbrahim'in isteğiyle Leo'nun mektubunu Hürrem'e verir. 
Nigar, Hürrem'in Leo ile buluşmasını önlemek için elinden geleni yapmaktadır.  
Bu arada Hatice, saraylarında verecekleri yemek daveti için hazırlık 
yapmaktadır. Süleyman'ın hazır bulunacağı yemeğe, Gritti ve kız kardeşi de 
davetlidir. Gritti ve kardeşi, Hatice ve İbrahim'in sarayına gelirler. Eşini yeni 



kaybetmiş olan Gritti'nin kardeşi Monica Teresse, oldukça güzel, Avrupalı bir 
hanımefendidir. Hatice Monica ile karşılaştığında, güzelliğinden rahatsız olur... 
Gritti ve kardeşi, İbrahim ve Hatice'nin sarayını süsleyen resimlerden 
etkilenmiştir. 
 
25. Bölüm Özeti 
 
Sultan Süleyman'ın boynuna hançerini dayayan Victoria, kocasının öcünü 
almaya çok yaklaşmıştır. İbrahim'in verdiği zehirli lokumlarla başbaşa kalan 
Hürrem ve Leo ise ölümle burun burunadır. Sultan Süleyman Victoria'nın 
Layoş'un gönderdiği bir suikastçı olduğunu öğrenir. Victoria'yı hareme kendi 
elleriyle sokan İbrahim'den hesap soracaktır. Divan'ı toplayan Sultan Süleyman 
Budin seferi kararını açıklar. İbrahim Paşa sefere öncü kuvvetlerle çıkar. Gül 
Ağa Edirne Sarayı'nda, Sultan Süleyman'ın sefere çıkmasını bekleyen 
Hanedan'a muazzam bir hizmet sunmaktadır. Gül Ağa hizmetlerinin mükafatı 
olarak, Hanedana Topkapı'da hizmet etmeye devam edecektir. 
Mustafa aklına Sultan Süleyman'la sefere gitmeyi koymuştur. Babasıyla 
ordugahı ziyaret ettiğinde, İbrahim'in ordusuna katılmak üzere kaçar. Yol iz 
bilmeyen Mustafa, kaçtığına pişman olur. Sultan Süleyman ve İbrahim Paşa'nın 
orduları Macaristan'da buluşurlar. Tek hedefleri vardır: Budin'e ilerleyip Layoş'u 
yok etmek! 
 
26. Bölüm Özeti 
 
Hamile olduğunu öğrenen Hatice Sultan, bebeğini tekrar kaybetmek korkusuyla, 
bu haberi İbrahim Paşa'ya vermek istememektedir. Hatice Sultan İbrahim 
Paşa'nın sağ salim geri dönmesi için dua ederken, Hürrem ise ölmesini 
dilemektedir. Hareme iyice yerleşen Gül Ağa, Sümbül Ağa ile çatışmaya 
başlamıştır bile. Belgrad yakınındaki ordugahta Sultan Süleyman, İbrahim Paşa 
ve Malkoçoğlu Bali Bey'in kuvvetleri birleşmiştir. Gül Ağa Yakup Efendi'yi 
saraydaki Mermer Köşk'e getirmiştir. Yakup Efendi, Hatice Sultan'a bir oğlu 
olacağını söyler. Sultan Süleyman'ın ve Layoş'un orduları, Mohaç Ovası'nda, 
birbirlerini yok etmek üzere yerlerini alırlar. 
 
 
 
 



27. Bölüm Özeti 
 
Layoş'un Budin Sarayı'ndaki tahtında oturmaktadır. Macaristan toprağı bundan 
böyle Osmanlı İmparatorluğu'nun himayesindedir. Kastilya Prenses'i İsabella 
Fortuna'nın gemisi, Ege Denizi açıklarında korsanların saldırısına uğrar. 
Korsanlar Prenses ve nedimesini esir alıp, İstanbul'a getirirler. Habsburg 
Hanedanı'ndan Prens Frederick'in nişanlısı olan Prenses, çok değerli bir esirdir.  
Sultan Süleyman ve İbrahim Paşa İstanbul'a büyük zaferle dönmüştür. 
 
28. Bölüm Özeti 
 
Sultan Süleyman, Prenses İsabella'yı esiri olarak tutmaya karar verir. Habsburg 
Hanedanı'ndan Prens Frederick'in nişanlısı olan güzel Prenses'in, Osmanlı 
Devleti'ne getireceklerini görmek istemektedir. Yakup Efendi Hürrem'in istediği 
zehri yapacaktır. İbrahim Paşa'yı yavaş yavaş öldürecek bu zehri bulaştırmak 
için, Hürrem'in İbrahim Paşa'nın yanından hiç ayırmadığı bir eşyasını ele 
geçirmesi gerekmektedir.  
 
29. Bölüm Özeti 
 
Hatice Sultan'ın bebeği, Hürrem'in önünde nefes almadan, ölü gibi yatmaktadır.  
Kaçmaya çalışırken kaza geçiren Prenses İsabella, yerde acıyla bileğini 
tutmaktadır. Sultan Süleyman, Prenses İsabella'yı kucağına alır ve kendi atına 
bindirir. Öte yandan Gritti'nin, mektubu, Prenses'in nişanlısı Prens Frederick'e 
ulaşmıştır. Nişanlısının korsanlar tarafından Sultan Süleyman'a satıldığını 
öğrenen Prens Frederick, Prenses'i Sultan Süleyman'ın elinden kurtarmaya 
kararlıdır. Mahidevran'ın ödeneğinin arttırıldığını öğrenen Hürrem, buna 
karşılık olarak haremi büyüterek şehzadeleri için yeni daireler yaptırmak 
istemektedir. Hürrem Valide'ye konuyu açtığında reddedilecektir. 
 
30. Bölüm Özeti 
Hürrem Sultan, Av Köşkü'nde kalan kadının Sultan Süleyman'ın misafiri 
olduğunu öğrenir. Hürrem, Sultan Süleyman'ın bu kadınla bir ilişkisi 
olduğundan korkmaktadır. Prens Frederick, nişanlısı Prenses İsabella'yı 
kurtarmak için Av Köşkü'ne gizlice girmeye çalışır. Muhafızlar Prens 
Frederick'i kıskıvrak yakalar. Nişanlısının yakalandığını gören Prenses İsabella, 
Sultan Süleyman'ın Prens Frederick'i öldürmesinden korkmaktadır. Hatice 



Sultan'ın oğlu Mehmet aniden hastalanmıştır. Hürrem, bebeğin İbrahim Paşa'nın 
defterindeki zehirden etkilendiğini anlayacaktır. Öte yandan Hatice Sultan, 
evliliğine gölge düşürmeye çalışan Hürrem'den öcünü alır. Hürrem'e, Av 
Köşkü'ndeki kadının Sultan Süleyman'ın misafiri olduğunu bilhassa söyler. 
Hürrem, bu misafirin kim olduğunu, Sultan Süleyman'a ne ifade ettiğini 
öğrenmek için elinden geleni yapacaktır. İbrahim Paşa Prens Frederick'i 
sorgular. Frederick'in, Prenses İsabella'nın kaldığı Av Köşkü'nü, Gritti'den 
öğrendiğinden şüphelenmektedir. Bali Bey'den Gritti'yi Prens Frederick'in 
tutulduğu zindana getirmesini ister. 
 
31. Bölüm Özeti 
 
Hürrem, Sultan Süleyman ve Prenses İsabella'nın beraber Av Köşkü'ne girdiğini 
görmüştür. Saklandığı yerde, Sultan Süleyman'ın dışarı çıkmasını 
beklemektedir. Daha fazla dayanamaz ve köşke doğru ilerler. Hürrem Av 
Köşkü'nden döndüğünde, Hasbahçe'de Mahidevran'la karşılaşır. Mahidevran bu 
durumu kullanarak Hürrem'e zarar vermeye çalışacaktır. 
 
32. Bölüm Özeti 
 
Nigar, Sultan Süleyman ve Prenses İsabella'nın yakınlaşmasına şahit olmuştur. 
Hürrem, Sultan Süleyman'ın gittikçe kendisinden uzaklaştığının farkındadır. 
Prenses'ten kurtulmak isteyen Hürrem, Prenses İsabella'yla konuşmak için 
İbrahim Paşa'nın sarayına gider. 
 
33. Bölüm Özeti 
 
Nigar, hasta yatağındaki İbrahim Paşa'yı iyileştirmek için, elinden geleni 
yapmaktadır. Hatice Sultan, Nigar'ın İbrahim Paşa'yla yakından ilgilenmesinden 
rahatsız olur. Mahidevran, Hürrem'in Prenses İsabella'yı görmeye gittiğini 
öğrenmiştir. Bu haberi Valide'ye yetiştirmeye gittiğinde, Sultan Süleyman da 
Valide Sultan'ın dairesindedir. Valide Sultan, Sultan Süleyman'ın yakından 
ilgilendiği Prenses İsabella'yı görmek istemektedir. Valide'nin emriyle Harem'de 
bir eğlence düzenlenir. Valide Prenses'i de bu eğlenceye davet eder. Böylece 
Hürrem'e rakipsiz olmadığını bir kez daha hatırlatacaktır. Hürrem ise, Prenses'in 
Saray'a davetli olduğundan habersizdir. 
 



34. Bölüm Özeti 
 
Hürrem, ölüm döşeğindeki İbrahim Paşa'nın yanındadır. Sultan Süleyman'ın 
doktoru Yasef içeri girer. Yasef İbrahim Paşa'nın zehirlendiğini açıklar. Valide 
Hürrem'in dairesini Şehzade Mustafa'ya tahsis eder. Durumdan haberdar 
olmayan Hürrem, Mustafa ve Mahidevran'ı, dairesinin terasında görür. 
İbrahim Paşa'nın ani hastalığı Hatice Sultan'ı yorgun düşürmüştür. Uykusuz 
geçen bu gecenin sonunda, Hatice Sultan hayatının en kederli sabahına 
uyanacaktır. Hürrem'in zehirlediği İbrahim Paşa, Hürrem ve Leo arasında 
yaşananları kanıtlayacak büyük kozunu Hürrem'in önüne koyar. 
 
35. Bölüm Özeti 
 
Sultan Süleyman, Hürrem'e Leo'nun günlüğünü tercüme etmesini söyler. 
Hürrem köşeye sıkışmıştır. Hatice Sultan'ın kendini öldürmeye çalıştığı haberi 
Topkapı Sarayı'na ulaşır. Hanedan derhal Hatice Sultan'ın sarayına gider. Nigar, 
Hatice Sultan'ı yalnız bıraktığı için suçluluk duymaktadır. İbrahim Paşa ve 
Valide Sultan'a ne cevap vereceğini bilememektedir. 
 
36. Bölüm Özeti 
 
Saraydan kaçmaya çalışan Prenses İsabella, İbrahim Paşa'ya yakalanmıştır. 
Valide Sultan ve Hürrem gerilimi yükseliyor. Prenses İsabella'nın gittiğini 
düşünen Hürrem, zaferini kutlamak için taşlıkta bir eğlence düzenler. Hatice 
Sultan'ın ısrarıyla Topkapı Sarayı'na erken dönen Valide Sultan, bu eğlenceye 
tanık olacaktır. Yaşanan tatsız olayların üzerine yapılan bu eğlence Valide 
Sultan'ı çok kızdırır.  
 
37. Bölüm Özeti 
 
Hürrem, Prenses İsabella'nın hareme kabul edilmesi ile yaşadığı şoku 
atlatamamıştır. Prenses'in sarayda bulunmasının siyasi bir meseleden ibaret 
olduğuna inanmayan Hürrem, ondan kurtulmanın planlarını yapmaya başlar. 
Valide Sultan, haremin düzenini sağlamak ve Hürrem'e bir ders vermek için 
Prenses İsabella'yı korumaya başlar. İbrahim, Hürrem'in Prenses'ten kurtulmak 
için her yolu deneyeceğinden emindir. Hürrem'e karşı korkunç bir planın 
hazırlığına girişir. İbrahim planını uygularken Nigar'ı kullanmaktan çekinmez. 



 
38. Bölüm Özeti 
 
Hürrem, Prenses Isabella'yı saraydan gönderme planlarında son noktaya gelir. 
Fakat Süleyman, Isabella'nın sarayda olmadığını öğrenir. Onu bulmak için tüm 
sarayı görevlendirir. Valide Sultan ise Hürrem'in, kendisi ve hanedanla ilgili 
olan düşüncelerini öğrenir. Hürrem'in iktidar hırsını dizginlemek Valide Sultan'a 
düşer. Süleyman, sarayındaki bu düzensizliğe karşı son derece öfkelidir. Herkes 
Prenses meselesi ile ilgili Hürrem'i suçlar.  
 
39. Bölüm Özeti 
 
Hürrem, atının ölümünden Valide'yi sorumlu tutar. Valide suçlamaları kabul 
etmez. Osmanlı İmparatorluğu, Avrupa'nın kalbine doğru bir sefer hazırlığı 
içindedir. İbrahim, Süleyman tarafından Seraskerlik rütbesi ile onurlandırılır. 
İbrahim bu ünvanın kendisini ölüme bir adım daha yakınlaştırdığının 
farkındadır. Süleyman'ın ise kafasında, İbrahim ile ilgili bambaşka bir plan 
vardır. Bali Bey, Hürrem'in katledilen atıyla ilgili sarayda kapsamlı bir 
soruşturma yürütür. Soruşturma ilerledikçe, atın öldürülmesi ile ilgili şaşırtıcı 
bir sonuca ulaşacaktır. Hürrem, Valide'nin emriyle yanından gönderilen 
cariyelerini tekrar kendi emrine alır. Valide Sultan bu hamleye korkunç bir 
şekilde cevap verecektir. 
 
40. Bölüm Özeti 
 
Valide, Leo'nun defterini bulmuş. Hürrem'i sorgulamaktadır. Hürrem suçsuz 
olduğunu anlatmaya çalışır. Valide Sultan ise Hürrem'e geleceği hakkında iki 
seçenek sunar. Hürrem'le tartışan Valide Sultan ölümcül bir kriz geçirir. Hatice 
ve Mahidevran, Valide'nin hastalığından Hürrem'i sorumlu tutar. Osmanlı 
İmparatorluğu her türlü zorluğa ve olumsuzluğa rağmen Viyana'yı kuşatır. Artık 
Avrupa'nın kalbi Osmanlı'nın avucunun içinde. Lakin kuşatma uzadıkça, 
koşullar günden güne ağırlaşır. İbrahim, Nigar'ı kendi sarayında görmekten 
mutsuz. Nigar ise yarattığı sorunun farkındadır. 
  
 
 
 



41. Bölüm Özeti 
 
Sultan Süleyman, kapıyı suratına kapatan Hürrem'e kızgındır. Hürrem'in 
kendisine oyun oynadığını düşünür. Hürrem bu had bilmezliğinin cezasını ağır 
bir şekilde ödeyecektir. Hürrem, Sultan Süleyman'ın kendisi hakkında verdiği 
ağır karara inanamaz. Sultan Süleyman'ın yanına kadar gider ama nafile. 
Hürrem'in çabaları kar etmez. Hürrem, Süleyman'ın kararlarına biat etmek 
zorunda kalır. Hürrem için haremin dışında yeni bir hayat başlar. Bu sırada 
Valide ipleri eline almanın vaktinin geldiğini düşünür. Zira Hürrem Sultan 
istediğini elde ederse bunun felaket olacağının bilincindedir. Valide, Hürrem'den 
kurtulmak için büyük bir plan kurar. Bunun için İbrahim'in yardımına ihtiyacı 
vardır. Valide ve İbrahim, Hürrem'e bedeli çok ağır olacak bir tuzağın hazırlığı 
içerisindedir Bu arada Nigar intiharın eşiğine gelmiştir. Son anda yetişen 
beklenmedik biri, Nigar'ı ölümden kurtarır. Hatice'nin zor kararı Hatice, 
İbrahim'in mektubunu okuyup okumama konusunda bir türlü karar veremez.  
 
42. Bölüm Özeti 
 
Gece saraya dönerken saldırıya uğrayan Hürrem'in imdadına Malkoçoğlu 
yetişir. Olay yerinden ormanın derinliklerine doğru kaçmayı başaran Hürrem'in 
peşine saldırganlarından biri düşmüştür. Hürrem ve peşindeki katil çoktan 
uzaklaşmıştır. Hürrem'e yapılan saldırının haberi saraya tez ulaşır. Sultan 
Süleyman hiç beklemeden olayın olduğu ormana gelir. Sarayda şehzadelerin 
sünnet düğünü için hazırlıklar başlar. Bütün saray halkı görkemli bir düğün 
hazırlamanın telaşındadır. Valide ise endişelidir. Hürrem'in başına gelenlerden 
sonra Sultan Süleyman'ın tavrını değiştirmesinden korkar. Süleyman ise tüm 
sarayı sarsacak bir kararın eşiğindedir.  
 
 
43. Bölüm Özeti 
 
Sultan Süleyman ve Hürrem'in nikah kıydığı haberi hareme bomba gibi düşer. 
Valide ve Mahidevran bu olaya anlayış gösteremez. Haremin diğer üyelerinin 
Hürrem'e karşı olan tutumları hızla değişmeye başlar. Zira artık Hürrem Sultan 
ve harem için yeni bir dönem başlamıştır. İbrahim Paşa'nın düğün coşkusu, 
kendisine düzenlenen bir suikastle yarım kalır. Olayın etkisi çabuk atlatılır. 
Ancak her şeyin yoluna girdiği düşünülen bir anda, İbrahim beklenmedik bir 



şekilde yataklara düşer. Pargalı İbrahim'in durumu gittikçe kötüye gitmektedir. 
Hekimler derdine deva bulamazlar. İbrahim için umutlar gitgide azalmaktadır.  
 
44. Bölüm Özeti 
 
Valide Sultan, Hürrem'i Süleyman'ın önünde konuşturmaya kararlıdır. Hürrem 
neler olup bittiğini anlamakta zorlanır. İbrahim Paşa şifalı mağarada ölümle 
mücadelesine devam etmektedir. İbrahim Paşa'nın hastalığı Hatice Sultan'ı çok 
üzer. Acılar içindeki Hatice adeta hayatına devam etmeyi reddeder. Valide ve 
Mahidevran onu yaşama döndürmek için ellerinden geleni yapar. Tam çaresiz 
kaldıkları anda, yardım hiç ummadıkları birinden gelir. Matrakçı ve Nigar 
Kalfa'nın düğün zamanları gelmiştir. Hürrem bu düğün için özel olarak 
hazırlanır. Hürrem Sultan'ın kutlamalara gelişi Valide ve Mahidevran'ın 
sinirlerini altüst etmeye yeter. Nigar Kalfa ise haremden ayrılmaktan dolayı 
mutsuzdur. Nigar yeni hayatına beklenmedik bir sürprizle adım atar. 
 
45. Bölüm Özeti 
 
İbrahim Paşa ve Nigar sonunda tutkularının esiri olur. Ama bu yasak aşk, 
İbrahim Paşa'nın başını ağrıtmakta gecikmez. Behram uzun zamandır ihtiyacı 
olan kozu eline geçirir. Hatice Sultan'ın doğumu ise sarayda çifte mutluluğa 
neden olacaktır. Ne pahasına olursa olsun Mahidevran, Sultan Süleyman'ın 
karşısına çıkar. Sultan Süleyman'a Hürrem gibi azad edilmek istediğini söyler. 
Aksi halde Mustafa'yı da alıp gidecektir. Sultan Süleyman'ın cevabı ise oldukça 
serttir. İbrahim Paşa, kendisine suikast düzenleyeni buluyor! Bu sırada İbrahim 
Paşa hiç beklemediği bir kaynaktan, kendisine suikastı düzenleyenin kim 
olduğunu öğrenir. Hemen durumun icabına bakmak ister. Ancak suikastçinin 
elinde, İbrahim'in hiç tahmin etmediği bir koz vardır. 
 
46. Bölüm Özeti 
 
Valide Sultan ipleri eline alıyor. Hürrem kendini korumaya çalışıyor, Sultan 
Süleyman ise sefer hazırlıklarına başlıyor. Tüm bunlar olurken Mahidevran ve 
Şehzade Mustafa saraya dönüyor. Topkapı Sarayı'nda yeni bir dönem başlıyor. 
Şehzade Mustafa kılıç kuşandı. 
Behram Paşa, Sultan Süleyman'a eski görevine iade edilmek istediğini söyler. 
İbrahim, Behram Paşa'nın elindeki kozun farkında. Çaresiz isteğine boyun eğer. 



Sultan Süleyman İbrahim'in bu tavrından şüphelenir. İbrahim'den bir an evvel 
durumu çözmesini ister. İbrahim çekinmeden Behram Paşa'nın karşısına çıkar. 
İkili tüm kozlarını paylaşır. Haremde ise sular gitgide ısınıyor. Valide Sultan ve 
Hürrem arasındaki çekişme haremdeki cariyelere yansır. Hürrem'e karşı tepkiler 
yükselir. Hürrem Sultan itibarını kaybetmemek için hızla harekete geçer. Sultan 
Süleyman Avrupa'daki en büyük rakibi Şarlken'in, Osmanlı topraklarına 
tacizlerinden rahatsız olur. Şarlken'in yeni bir derse daha ihtiyacı olduğuna karar 
verir. Yeni bir sefer için hazırlıkları başlatır. Edirne'ye bir çocuk olarak giden 
Şehzade Mustafa, güçlü ve yakışıklı bir erkek olarak hareme döner. Onun 
dönüşü haremde coşkuyla karşılanır. Mahidevran hiç beklemeden şehzadesi için 
kuracağı haremin hazırlıklarına başlar. Diğer tarafta ise Şehzade Mustafa 
yeniçeri ocağına ilk adımını atar. 
 
47. Bölüm Özeti 
 
Osmanlı ordusu zafer peşinde. Sultan Süleyman ordusunu soğukkanlı bir 
şekilde yönetiyor. İşler istediği gibi gidiyor ancak gözünü açık tutmak zorunda. 
Şehzade Mustafa ilk kez sefere çıkar. Hürrem sarayda yalnız. Valide bu fırsatı 
kaçırmıyor ve planını uygulamaya başlıyor. Hürrem'in başı belada! Valide 
Sultan, Hürrem'den kurtulmaya kararlıdır. Acımasız planını uygulamaktan 
çekinmez. Haremde olaysız gün geçmemeye başlar. Masum cariyeler üst üste 
dehşet verici olaylara kurban gider. Haremde huzursuzluk gün geçtikçe artmaya 
başlar. Cariyeler olan olaylardan Hürrem'i sorumlu tutar. Hürrem hiç 
beklemediği vahşilikte bir tepki ile karşı karşıya kalır. İlk seferine çıkan 
Şehzade Mustafa heyecanına engel olamaz. İlk fırsatta kendisini düşmanın 
arasına atar. Ancak işler beklediği gibi gitmez. Şehzade Mustafa ölümle burun 
buruna gelir. 
 
48. Bölüm Özeti 
 
Hürrem ve Valide arasında beklenen yüzleşme gerçekleşiyor. Sultan Süleyman 
seferden dönüyor. Onun dönüşü haremin yeniden karışmasına yetiyor Haremde 
sular durulmuyor. Çıkan isyan Hürrem'de ağır bir yaraya neden olur. Hürrem 
yaşananların hesabını sormaya kararlıdır. Valide Sultan'ın karşısına çıkmaktan 
çekinmez. Sultan Süleyman'a olup biten her şeyi aktardığını söyler. Valide 
Sultan oğlunun bu iddialara inanmayacağından emindir. Ancak Hürrem 
mektubu, Sultan Süleyman'ın çok yakınında duran birisine yazdırmıştır. Valide 



Sultan bunu öğrenince soğukkanlılığını korumakta zorlanır. Sultan Süleyman'ın 
ayak sesleri tüm Avrupa'da yankılanırken Şarlken cesaret gösterip Osmanlı 
ordusunun karşısına çıkmaktan korkar. Sultan Süleyman'ın payitahta dönüşü 
gerginliği iyice artırır. Valide Sultan, aslanının kendisine göstereceği tepkiden 
endişelidir. Hürrem ise artık korkulu rüyalar görmek istemez. Kendisini 
korumak için yeni bir planın hazırlığına girişir.  İbrahim artık Hürrem ve Valide 
Sultan arasındaki gerginliği bitirmeye kararlıdır.  
 
49. Bölüm Özeti 
 
Sultan Süleyman'la Şehzade Mustafa karşı karşıya. Şehzade Mustafa Sultan 
Süleyman'ın huzuruna çıkar. Mahidevran'ı korumak için sert bir konuşma yapar. 
alır. Sultan Süleyman Daye'yi eski görevine iade eder. Valide Sultan ise Sultan 
Süleyman'ın kendi kararlarını ezip geçmesini içine sindiremez. Ana oğul karşı 
karşıya gelir. AyBige memleketine dönmeyi istemektedir. Fakat Valide Sultan, 
AyBige'nin gitmesine müsaade etmez. AyBige, Bali Bey'den çok tehlikeli bir 
ricada bulunur. İkili arasındaki tartışma yakınlaşmaya dönüşür. Sultan 
Süleyman'ın tepkisi Mustafa'yı çok üzer. Onunla görüşmeyi reddeder. 
Mahidevran oğlunun bu kadar tavırlı davranmasından dolayı endişelenir. 
Şehzade Mustafa'nın bilhassa Cuma selamlığına katılmayacak olması çok tepki 
toplayacaktır. Mahidevran Mustafa'yı ikna etmeye çabalar. Hürrem ise 
Şehzade'nin verdiği karardan haberdar olur. Bu bilgiyi Sultan Süleyman'a 
ulaştırmaktan çekinmez. 
 
50. Bölüm Özeti 
 
Valide Sultan'ın verdiği evlilik kararı Aybige ve Şehzade Mustafa'yı şaşkına 
çevirir. Ancak ne Aybige, ne de Şehzade bu evliliğe taraftar değildir. Mustafa bu 
evliliğe engel olmak için Sultan Süleyman'a kadar çıkar. Sultan Süleyman hiç 
bilgisi olmadığı bu haber karşısında şaşkına döner. Sultan Süleyman, Valide'ye 
hiç beklemediği bir tepki verir. Hatice, Matrakçı ve İbrahim'in konuşmasına 
ortak olur. İbrahim, Matrakçı ve Nigar hakkındaki gerçeği açıklamak zorunda 
kalır. Nigar'ın boşanması, haremde bomba etkisi yaratır. 
 
 
 
 



51. Bölüm Özeti 
 
İbrahim'in kendi heykelini yaptırması Sultan Süleyman'ı çok kızdırır. 
Süleyman'ın sert tepkisi üzerine İbrahim görevinden azlini ister. İbrahim, 
Süleyman'ın hiddetinden çekinir. Bir süre olsun payitahttan ayrılmaya karar 
verir. Hatice Sultan, İbrahim'in gidişine bir anlam veremez. İbrahim ise 
yaşananlardan Hatice Sultan'a bahsetmek istemez. İbrahim'in yolculuğu, Ayas 
Paşa tarafından kesilir. Daye ve Nigar, Hürrem'e boşanma mevzusunu anlatmak 
zorunda kalır. Mahidevran, Aybige ve Mustafa'nın nişanı için hazırlıklara başlar. 
Sahip Giray Han nişana katılmak üzere İstanbul'a gelir. Ancak Şehzade Mustafa 
saraydan ayrılmıştır.  
 
52. Bölüm Özeti 
 
Sultan Süleyman, İbrahim'in yeniden saraydan ayrılmak istemesinden dolayı 
rahatsız olur. Tereddüt etmeden İbrahim'i zindana attırır. Sultan Süleyman 
sadrazamı hakkında karar verirken, durumu bir tek Valide ile paylaşır. İbrahim, 
Sultan Süleyman'ın karşısına çıkarılır. Sultan Süleyman ve İbrahim arasında 
gergin bir konuşma geçer. Sultan Süleyman, İbrahim hakkında hayati bir karar 
verir. Hatice ise İbrahim'in saraya dönmesinden umutlanmış. Ona kavuşacağı 
anı beklemektedir. Valide Sultan ondan gerçeği saklamak ister. Ancak Hürrem, 
Hatice'yi olan bitenden haberdar eder. Hatice duydukları karşısında sert bir tepki 
verir. 
 
53. Bölüm Özeti 
 
Hürrem ve Şehzade Mustafa arasındaki gerginlik Sultan Süleyman'a kadar 
yansır. Sultan Süleyman Şehzade'ye hak verir. Hürrem Sultan Süleyman'ın 
tavrından duyduğu rahatsızlığı söylemekten çekinmez. Mustafa olan biteni 
annesi ile paylaşır. Mahidevran, Sultan Süleyman'ın desteğinden sonra iyiden 
iyiye güçlenir. İbrahim sarayının önünde isyan edenlere sert tepki gösterse de 
Sultan Süleyman İbrahim'in öfkesine müsaade etmez.  
 
 
 
 
 



54. Bölüm Özeti 
 
Hatice İbrahim'in kendisinden uzaklaşmasına sert bir tepki verecek. Mustafa'nın 
rahatsızlandığı haberi haremde hızla yayılır. Herkes büyük bir paniğe kapılır. 
Gözler bir anda Hürrem'e çevrilir. Şehzade Cihangir'in rahatsızlığı ilerler. Sultan 
Süleyman Cihangir'in tedavisinde ısrarcı olur. Nigar sonunda Daye'ye karşı 
gelir. Kendi evine çıkar. İbrahim tüm geceyi Nigar'ın yanında geçirmekte 
sakınca görmez. Hatice ise İbrahim'i bir hayli merak eder.  
 
55. Bölüm Özeti 
 
Sultan Süleyman ağır bir kriz geçirir. Hekimler onun sağlığı hakkında umut 
vermezler. Süleyman'ın hastalığı herkesi korkutur. Özellikle Hürrem bu gerçeği 
kabul etmekte zorlanır. Hürrem, Sultan Süleyman olmadan bir hayat 
sürdürmenin anlamsız olduğuna karar verir. Haremdeki bütün ilişkiler zorlu bir 
sınavdan geçer. İbrahim ve Hatice tekkenin adamları tarafından pusuya 
düşürülür. İbrahim ailesini kurtarmak için zorlu bir çatışmaya girişir. Hatice 
adamların eline düşer. İbrahim Hatice'yi kurtarmak için zorlu bir kararın 
eşiğinde kalır. Mahidevran, Sultan Süleyman'ın hastalığının ilerlemesi üzerine 
hazırlıklara başlar. Şehzade Mustafa'yı taht hazırlıklarına başlaması için 
yüreklendirir. Mahidevran şehzadesinin konumunu sağlama almak ister. 
Hürrem'in çocuklarının akıbeti gündeme gelir. Valide Sultan ise gidişattan 
huzursuz olur. Durumların daha kötüye gitmesine engel olmak için sert tedbirler 
alır. Valide'nin çabaları ise Hürrem'i daha fazla rahatsız eder. 
 
56. Bölüm Özeti 
 
Sultan Süleyman hasta olduğu günlerde haremde yaşananların farkındadır. İlk 
karşılaşmalarında Mahidevran'a karşı tavrını koyar. Mahidevran ise bu tepkiyi 
hazmetmekte zorlanır. Suçu Hürrem'e atar. Hürrem ve Mahidevran arasındaki 
kavgayı sürpriz bir isim ayırır. Hatice, İbrahim'in son zamanlardaki 
tavırlarından şüphelenir. İbrahim'i takip ettirmeye başlar. Hatice'nin gönderdiği 
Ağa çok önemli bilgilerle döner. 
 
 
 
 



57. Bölüm Özeti 
 
Valide Sultan, kızının İbrahim'e dair şüphelerinden haberdar olur. Hatice'nin acı 
çekmesine engel olmak için bizzat devreye girer. Bu durumdan haberi olmayan 
Nigar hiç beklemediği bir sürprizle karşılaşır. Gülşah zor durumda kalan Ebe'ye 
reddemeyeceği bir teklifte bulunur. Daye korkunç bir planın kurbanı olur. 
 
58. Bölüm Özeti 
 
İbrahim ve Nigar arasındaki ilişkiyi öğrenen Valide Sultan kritik bir kararın 
eşiğine gelir. Valide Sultan, İbrahim ve Nigar arasındaki ilişkiyi öğrenir. 
Vaziyeti derhal Sultan Süleyman'la paylaşmaya karar verir. Valide Sultan, 
Nigar'a karşı duyduğu hiddeti gizleyemez. Hürrem şehzadelerinin canını 
kurtarmak için yola koyulur. Gördüğü manzara karşısında dehşete düşen 
Hürrem, Şehzade Mustafa ile tartışmaya başlar. Ancak av köşkünün 
beklenmedik bir konuğu daha vardır. Sultan Süleyman Valide Sultan'ın 
çağrısıyla saraya döner. Valide Sultan oğlunun yanına kadar gelir. Ancak 
yaşananları anlatmaya yüreği elvermez. Valide Sultan kendini bir anda ölüm 
kalım savaşı içinde bulur. Valide Sultan'ın rahatsızlığı bütün sarayı yasa boğar. 
Mahidevran ve Hürrem ise gördükleri vaziyet karşısında beklenti içine girmekte 
gecikmez. Valide Sultan'ın Nigar'la ilişkisini öğrendiğini duyan İbrahim ne 
yapacağını şaşırır. İbrahim Nigar'ı payitahttan uzaklaştırmak ister. Nigar çaresiz 
İbrahim'in isteğini kabul eder.  
 
59. Bölüm Özeti 
 
Valide Sultan'ın gözlerini açtığı haberi hızla yayılır. Valide Sultan'ın iyileşmesi 
Mahidevran ve Hürrem arasındaki gerilimi iyiden iyiye tırmandırır. Nigar'ın 
getirdiği haberden sonra haremde hiçbir şey eskisi gibi olmayacaktır. Valide 
Sultan'ın yokluğunda haremin yönetimi Mahidevran'a kalır. Mahidevran, haremi 
Hürrem için zindana çevirmekte geç kalmaz. Hürrem'e yakın cariyeler 
gönderilir. Hürrem duruma anında müdahale eder ama Gül Ağa'nın yaptıkları 
kendisine pahalıya patlamak üzeredir. İskender Çelebi, İbrahim'in elçilerle 
yaptığı görüşmenin tutanaklarını inceler. İbrahim'in konuşmalarını Sultan 
Süleyman'a ulaştırmaktan çekinmez. Sultan Süleyman okudukları karşısında 
şaşkınlığını gizleyemez. Seferden dönen İbrahim Süleyman'ı karşısında bulur. 



Mahidevran'ın yükselişi Hürrem'i huzursuz eder. Hürrem Mahidevran'dan 
kurtulmanın yollarını aramaya başlar ve yeni bir ittifak arayışına girer. 
 
60. Bölüm Özeti 
 
Gülşah, İbrahim ve Nigar'ın konuşmasına kulak misafiri olur. İbrahim ve Nigar 
geç de olsa dinlendiklerinin farkına varır. İbrahim kendilerini dinleyeni bulmak 
için Nigar'ı görevlendirir. Gülşah ise vakit kaybetmeden bu bilgiyi Hürrem'e 
ulaştırmak ister. Hürrem ve Mahidevran arasındaki iktidar savaşı hızla büyür. 
Nigar, Hürrem'in arzularını yerine getirmek için harekete geçer. Bunu öğrenen 
Mahidevran, Nigar'a karşı cephe alır. İbrahim bu fırsatı değerlendirip Nigar'dan 
kurtulmak ister. Hürrem, Mahidevran'ın haremdeki gücünü gitgide 
artırmasından rahatsız olur. Mahidevran'dan sonsuza dek kurtulmaya karar verir. 
Mahidevran'ı haremden göndermek için yeni bir plan kurar. İskender Çelebi, 
İbrahim üzerindeki baskısını arttırır. İbrahim, İskender'in hesaplarını kontrol 
ettirir. İskender Çelebi durumu kabullenmez. İkili arasındaki tartışma hızla 
büyür. İbrahim, İskender Çelebi'yi görevinden azleder. Sultan Süleyman bu 
karara sert bir tepki gösterir. 
 
61. Bölüm Özeti 
 
Gülşah Hürrem'in karşısına çıkar. Elinde İbrahim Paşa'yı herkesin gözünde 
bitirecek bir bilgi olduğunu söyler. Fakat bunu Hürrem'e anlatmak için bir şartı 
vardır. Valide Sultan'dan gelen havadis Sultan Süleyman'ın yüzünü güldürür. 
Sultan Süleyman gördüğü bir rüyadan çok etkilenir. Eski bir dostu ile 
görüşmeye karar verir.  
 
62. Bölüm Özeti 
 
Valide Sultan saraya veda ediyor. Topkapı Sarayı’nın üzerinde keder bulutları 
esiyor. Valide Sultan’ın vefatı bütün imparatorluğun yas havasına bürünmesine 
neden olur. Tüm hanedan karalara bürünür. Valide Sultan ihtişamlı bir törenle 
saraya veda eder. Sultan Süleyman’ın kederinin dağılması ise sanıldığı kadar 
kolay olmaz. Valide Sultan’ın ardından haremin idaresi iyiden iyiye 
Mahidevran’a kalır. Mahidevran gözünü Valide Sultan’ın dairesine kadar diker. 
Hatice, Valide Sultan’ın vefatı üzerine ayrıldığı sarayına döner. Hürrem vakit 



kaybetmeden onu ziyaret etmek ister. Hatice’nin hayatı bulduğu bir mektupla 
altüst olur.  
 
63. Bölüm Özeti 
 
Hatice Sultan kaçmak üzereyken Nigar’ı yakalar. Hatice, İbrahim ile aralarında 
neler yaşandığını sorar. Nigar, İbrahim’le ilişkisini reddeder. Karnındaki 
bebeğin Nasuh Efendi’den olduğunu söyler. Hatice neye inanacağını bilemez, 
Hürrem’le yüzleşmeye karar verir. Sultan Süleyman sancağa gitmeye hazırlanan 
Şehzade Mustafa’ya ağır bir ders verir. Şehzade Mustafa görkemli bir veda ile 
sancağa uğurlanır. Hatice, Hürrem’den duyduklarına inanmak istemez. Hatice 
Sultan sonunda İbrahim’e gerçekleri sormaya karar verir. Mahidevran’ın 
borçları bir hayli kabarmıştır. Hürrem bu sorunu kullanmaktan çekinmez. 
Gülfem’in olan bitenden haberdar olmasını sağlar. Gülfem, Mahidevran’dan bu 
durumu bir an evvel düzeltmesini ister. Mahidevran, Gülfem’in 
söylediklerinden rahatsız olur. 
 
64. Bölüm Özeti 
 
Hürrem Sultan’ın idaresinde haremde yeni bir hayat kuruluyor. Hatice’nin 
boşanma kararı sarayda adeta bomba etkisi yaratıyor. Hürrem ve Hatice arasında 
ipler iyiden iyiye geriliyor. Hatice, İbrahim’in yarattığı hayal kırıklığını 
Süleyman’la paylaşırken, Hürrem haremin iktidarını ele geçirmenin keyfini 
sürmeye başlamıştır. Hürrem gelecek tepkilere aldırmadan Valide Sultan’ın 
dairesine taşınmaya karar verir. Hatice ise Hürrem’in yükselişini engellemek 
için yeni planlar peşindedir. Sultan Süleyman ise İbrahim’in yokluğunda 
Rüstem Ağa ile yoldaşlık eder. Rüstem Ağa haremle de yakın ilişkiler kurmakta 
gecikmez. Cezayir Beylerbeyi Hızır Reis, Süleyman’ın çağrısıyla İstanbul’a 
gelir. Nam-ı diğer Barbaros’un gelişi hem şehirde, hem de sarayda büyük 
coşkuya neden olur. Hatice Sultan, yaşadığı ihanetin acısıyla Nigar kalfayla 
ilgili sert bir karar verir. İbrahim’in ise Nigar hakkında başka bir hazırlığı vardır. 
İbrahim çıktığı zorlu seferde pusuya düşürülür. 
 
 
 
 
 



65. Bölüm Özeti 
 
Hürrem Sultan, Hatice’den yediği tokatı asaletine yakışır bir tavırla karşılar. 
Hatice’nin siniri ise bir türlü dinmek bilmez. Hatice’nin verdiği yeni karar ise 
Hürrem’i hayal kırıklığına uğratacaktır. Sultan Süleyman, Hürrem’in Valide 
Sultan’ın dairesine geçmesine çok sert bir tepki gösterir. Ancak Hürrem, Sultan 
Süleyman’a rest çekmek pahasına yolundan dönmez. Sultan Süleyman 
çocuklarıyla birlikte bir gün geçirmek ister. Süleyman ve Hatice’nin haremin 
nizamını sağlaması için çağırdığı Afife Hatun saraya gelir. Afife Hatun ayağının 
tozuyla işe başlar ve Sultan Süleyman için bir eğlence düzenler. 
İbrahim’in pusuya düşürüldüğü haberi saraya ulaşır. Hatice duyduklarının 
ardından fenalık geçirir. Rüstem, Hürrem’e seferden haber taşımaya devam 
etmektedir. Hürrem, İskender Çelebi’den ölümcül bir ricada bulunur. İbrahim 
Paşa bir an bile düşünmeden Hızır Reis’e kaptan-ı deryalık rütbesini verir. 
Ancak ondan bir isteği daha vardır.  
 
66. Bölüm Özeti 
 
Hürrem, Süleyman için düzenlenen gecenin iptal edilmesini emreder. Afife 
Hatun ise Hürrem’in vazifesine engel olmasına müsaade etmez. Hürrem’in 
çabaları sonuç vermez. Firuze’nin gizemli havası Süleyman’ı etkiler. Süleyman 
mor mendili uzun vakit sonra cebinden çıkarır. Hürrem Sultan ise bu halvete 
engel olmakta kararlıdır. Süleyman için düzenlenecek eğlencenin hazırlıkları 
son sürat devam eder. Firuze de çağırılan cariyeler arasında yerini alır. Öyle bir 
raks eder ki Sultan Süleyman’ı büyüler. Bunu duyan Hürrem Sultan, hiç 
tanımadığı o cariyenin peşine düşer. 
 
67. Bölüm Özeti 
 
Hürrem Sultan, Firuze olduğunu düşündüğü masum bir cariyeyi öldürmeye 
teşebbüs ediyor. Diğer taraftan Sultan Süleyman, Firuze’nin gözdeler katına 
çıkmasını emrediyor. Doğu seferinde başarılara imza atan İbrahim Paşa ise 
kibrine yenik düşüyor ve gelen belgeleri “Serasker Sultan” olarak imzalamaya 
başlıyor. İskender Çelebi, İbrahim Paşa’nın bu açığını Sultan Süleyman’a 
ulaştırıyor. Mustafa, Manisa’dan ayrılıyor ve saltanat vekili olarak İstanbul’a 
geliyor. Hürrem, Süleyman’la halvete giren cariyeyi yakaladığını sanmaktadır. 
Ancak son anda yetişen Afife, duruma müdahale eder ve cariyeyi korumaya alır. 



Hürrem kendisine karşı oynanan bu oyunun farkında değildir. Bu yüzden o 
cariyeden kurtulmanın yollarını arar. Süleyman, Doğu seferine çıkmak üzere 
son hazırlıkları yapar. Süleyman, gitmeden Afife’yi çağırtır ve Firuze’nin 
gözdeler katına alınmasını emreder. Hatice, Mahidevran ve Afife, Firuze’nin 
ifşa olmaması için yeni bir plan kurarlar. Hürrem’i üzecek başka bir olaysa oğlu 
Cihangir’in rahatsızlığıdır.  Doğu seferinde olan İbrahim ise, Van kalesini alır ve 
Şah Tahmasb’la karşılaşmak için Tebriz’e yürümeye karar verir. Bunun üzerine 
askerler huzursuzlanır ve Süleyman’ın ordunun başında olmasını ister. Sultan 
Süleyman ise yola çıkmış ve Konya’ya varmıştır. Bu sırada İskender’in, İbrahim 
Paşa’nın kibrini ve hatalı kararlarını anlatan mektubu Süleyman’a ulaşır. 
 
68. Bölüm Özeti 
 
Hürrem Sultan, Nigar hatunu yeniden saraya getiriyor. Hatice Sultan bir kez 
daha Nigar’la aynı çatı altında yaşamak zorunda kalıyor. Saltanat vekilliği 
yapan şehzade Mustafa Nigar’ı saraydan kovmak istiyor. Sultan Süleyman 
ordusuyla birlikte Tebriz’e varıyor. Hürrem, Nigar’ı yeniden saraya alınca bunu 
kabullenmeyen Hatice Sultan, Nigar’ı saraydan atmak ister. Durumu öğrenen 
Mustafa, Nigar’ı saraydan atmaya karar verir. Hürrem ise tek başına hepsine 
karşı direnir. Nigar’ı sarayda tutmak için zekice bir plan kurar. Öte yanda 
Süleyman, Tebriz’de İbrahim’le bir araya gelir. İbrahim’in “Serasker Sultan” 
unvanını kullanması ve Hatice’ye olan ihaneti sebebiyle ikili arasında bir 
hesaplaşma yaşanır. Bu hesaplaşmanın ardından ordu Bağdat üzerine yürür.  
 
69. Bölüm Özeti 
 
Hürrem Sultan’ın oyununa gelen Gülşah, Hatice Sultan’ı öldürmeye teşebbüs 
ediyor. Sultan Süleyman ve İbrahim Paşa çıktıkları Doğu seferinden payitahta 
dönüyor. Saltanat vekilliği yapan Mustafa, Mahidevran’la birlikte Manisa’ya 
dönüş hazırlığı yapıyor. Şehzade Mehmet, görkemli bir yemin töreniyle yeniçeri 
ocağına kabul ediliyor. Hatice Sultan’ı öldürmek isteyen Gülşah, tehlikeli bir 
oyunun kurbanı olur. Mahidevran, Gülşah’ın tek başına Hatice’yi öldürmeye 
teşebbüs edebileceğine inanmaz. Ancak Hürrem, bu belayı def etmek için her 
şeyi düşünmüştür. Süleyman ve İbrahim’in doğu seferinden dönüşü ise sarayı 
sevince boğar. Aradan geçen zaman herkesi değiştirmiştir. Süleyman, 
evlatlarının büyüdüğünü görmekten memnundur. Hatice, İbrahim’le uzun bir 
aradan sonra tekrar bir araya gelir. Öte yandan, şehzade Mehmet’in yeniçeri 



ocağına kabul merasimi için hazırlıklar sürer. Bu durum Mehmet’i tahta bir 
adım daha yakınlaştırdığı için Hürrem ve Mahidevran arasında gerilim artar. 
 
70. Bölüm Özeti 
 
Hürrem Sultan ve Firuze arasındaki düğüm çözülüyor. Firuze hatun gözdeler 
katına çıkıyor. Firuze’nin gözdeler katına taşınmasıyla Hatice Sultan iyiden 
iyiye Hürrem’in üzerine gitmeye başlıyor. Şehzade Mehmet’le halvete yollanan 
Firuze, duruma karşı çıkar ve Hürrem Sultan’la yüzleşir. Hayal kırıklığına 
uğrayan Hürrem, bunun bedelini en ağır şekilde ödetecektir. Hürrem’in durumu 
öğrenmesiyle Firuze saklanmaz ve aleni şekilde gözdeler katına çıkarılır. Öte 
yandan İbrahim Paşa, Hatice sultanın gönlünü yeniden kazanmak için onunla bir 
buluşma ayarlar. Hatice Sultan ise yaşadıklarını unutamamaktadır. İstanbul 
kadısı Ebussuud Efendi, esnaf teftişinde aldığı sert tedbirler yüzünden 
Süleyman ve İbrahim’in karşısına çıkmak zorunda kalır. 
 
71. Bölüm Özeti 
 
Hürrem Sultan, Firuze’den kurtulamadığı için başka planlar yapmaya başlar. 
Hürrem Sultan ve Firuze arasındaki çekişme giderek artar. Süleyman, 
şehzadeleriyle birlikte av köşküne gitmeye karar verir. Yanında Firuze’yi de 
götürecektir.  
 
72. Bölüm Özeti 
 
Hürrem Sultan ve Firuze arasındaki çatışma son hızla sürüyor. Hürrem Sultan’ın 
Süleyman’a duyduğu aşka inanan Firuze, Hürrem’i Süleyman’dan 
uzaklaştırmaya çalışır. İlk olarak haseki sultana ait olan Perşembe gecesini 
Hürrem’in elinden almaya karar verir. Süleyman, şehzadeleriyle birlikte ava 
çıkar. Hürrem Sultan, Hatice ve İbrahim’in arasını açmak için Nigar’ı 
kullanmaya karar verir. İbrahim ve Nigar’ı aynı anda mermer köşke yollar. 
Hürrem, buluşma haberini bizzat Hatice Sultan’a kendi verir. İbrahim Paşa, 
Fransız elçileriyle kapitülasyonlar hakkında görüşmeye başlar. Bir yandan 
kanunları yetersiz bulan Süleyman, Ebusuud Efendiye yeni kanunlar 
hazırlmasıyla ilgili emir verir. 
 
 



73. Bölüm Özeti 
 
Bu sırada her şeyden habersiz olan Nigar, Rüstem Ağayla evlendirilir. Rüstem 
Ağa istemediği biriyle evlendirildiği için Nigar Hatuna ters davranır. Hatice’nin 
en büyük korkusu ise İbrahim’in çocuğu bulup saraya getirmesidir.  İstanbul 
Kadısı Ebussuud Efendi ise Süleyman’ın emri olan kanunları hazırlamaya 
başlamıştır. Mustafa’nın gözdesi Fatma’nın doğum haberi İstanbul’a ulaşır. 
Süleyman, bu haberin üzerine torununu görmek için Manisa’ya gitmeye karar 
verir. 
 
74. Bölüm Özeti 
 
Hatice Sultan ve İbrahim Paşa, Nigar’ın kızıyla sarayda kalmak zorunda kalıyor. 
Firuze Hatun, Süleyman’dan habersiz payitahttan gönderilirken bir sürprizle 
karşılaşıyor.Süleyman ve Hürrem, Şehzade Mustafa’nın oğlunu görmek üzere 
Manisa’ya gitmek için hazırlıklara başlıyor. Süleyman’ın Manisa’ya varmasıyla 
sarayda büyük bir sevinç yaşanır. Mihrimah ve Taşlıcalı Yahya, Hürrem’den 
gizli yeniden buluşma fırsatı yakalar. Aralarında taht gerilimi yaşanan Mustafa 
ve Mehmet ormanda dolaşır. Bu gezinti sırasında başlarına öyle bir şey gelir ki 
Mehmet’in hayatı tehlikeye girer. 
 
75. Bölüm Özeti 
 
Şehzade Mehmet’in, okla yaralanması yüzünden Hürrem Sultan, Şehzade 
Mustafa’yı suçluyor. Sultan Süleyman ve Şehzade Mustafa’nın arası açılıyor. 
Firuze Hatun, Sultan Süleyman’ın dönüşüne kadar sarayda kendini korumaya 
çalışıyor. Nigar Hatun kızına kavuşuyor, ancak bu durum Hatice Sultan’ın 
hoşuna gitmiyor. Şehzade Mehmet’in yaralanması üzerine Hürrem bütün 
şüpheleri Mustafa’ya yöneltir. Süleyman, Hürrem’le bu acıyı paylaşırken, ilk 
kez oğlu Mustafa’yla karşı karşıya gelir.  
 
 
 
 
 
 
76. Bölüm Özeti 



 
Süleyman, İbrahim’den Avrupa’da yaşanan siyasi durumlar hakkında bilgi 
alırken, Hürrem Sultan, Ebusuud efendiyle buluşur ve kendi adına hayır işleri 
yapmak için açmakta olduğu vakıfla ilgili ondan yardım ister. Bu aynı zamanda 
İbrahim’e karşı yeni bir ittifaktır. Hürrem, Firuze’nin akıbetiyle ilgili kararı 
beklerken Mahidevran’ın İbrahim’e yolladığı mektup saraya ulaşır. İbrahim, 
Mustafa’yla görüşmeyi kabul eder. Ve bir mektup yazarak Taşlıcalı Yahya’ya 
Manisa’ya ulaştırmasını buyurur. Ama mektup, Rüstem aracılığıyla Hürrem 
Sultan’ın eline geçer... 
 
77. Bölüm Özeti 
 
Süleyman’dan habersiz Bursa’da buluşan Mustafa ve İbrahim nikah meselesini 
konuşurlar. İbrahim, Mustafa’yı nikah kıymaması için ikna etmeye çalışır. 
Süleyman ise İbrahim’in Edirne’ye değil de Bursa’ya gittiğini öğrenir. Bu gizli 
buluşmanın arkasında ne olduğunu merak eden Süleyman, içindeki kuşkuların 
esiri olmuştur. Geceleri kabuslarla uyanır. İbrahim, döner dönmez Süleyman’a 
hesap vermek zorunda kalır. Bu masum buluşmayı farklı aksettiren Hürrem’e 
karşı öfke duyar. İkili arasındaki rekabet bir savaşa dönüşür. 
 
78. Bölüm Özeti 
 
Sultan Süleyman zehirleniyor. Hadiseyi duyan Hürrem Sultan için hayat kabusa 
dönüyor. Süleyman’ın canına kast edenin kim olduğu bilinmiyor. Bu yüzden 
Hürrem, İbrahim Paşa’yı ve Şehzade Mustafa’yı suçluyor. Manisa sarayına bir 
pusula geliyor. Mahidevran Sultan, bu pusulada yazanları okuyunca dehşete 
düşüyor. Hürrem ve İbrahim arasındaki savaş gittikçe büyüyor. Hürrem, 
İbrahim’e büyük bir tuzak kuruyor. Şehzade Mehmet’in sancağa çıkacağını 
öğrenen Hürrem, soluğu Süleyman’ın yanında alır. Ancak Hürrem, Has odaya 
vardığında Süleyman’ı baygın bir halde yerde yatarken bulur. Hemen 
hekimlerin müdahale etmesini sağlar. Süleyman’ın zehirlendiği ortaya çıkınca 
herkes dehşete düşer. Süleyman’ın iyileşmesi için dualar eden Hürrem, bir 
yandan da evlatlarını korumaya mecburdur. Ona göre bu hadisenin arkasında 
İbrahim ve Mustafa vardır. Ağır bir töhmet altında kalan İbrahim, hadiseyi 
aydınlatmak için canını dişine takar. İbrahim, Süleyman’ı kimin zehirlediğini 
araştırırken, Firuze’nin Acem diyarına kaçırıldığını öğrenir. Hürrem’in ise tek 
hedefi vardır. Can düşmanı İbrahim’den kurtulmak.  



 
 
79. Bölüm Özeti 
 
İbrahim, Hürrem’in kendisine kurduğu tuzaktan kurtuluyor. Ölümden dönen 
İbrahim, Hürrem’den intikam alıyor. Şehzade Mustafa ve Mahidevran Sultan’ın 
uykularını kaçıran casusun kim olduğu ortaya çıkıyor. İbrahim kendisine 
kurulan tuzakta kurtulmayı başarır ve vakit kaybetmeden saraya döner. Onu 
karşısında gören Hürrem, bozguna uğrar. İbrahim, olan biteni Süleyman’a 
anlatırken, Hürrem de yanındadır. Bu hadise ikili arasındaki uçurumu daha da 
derinleştirir. İbrahim’in başına gelenleri öğrenen Hatice ise öfke içindedir. 
İbrahim’in hayatından endişe duyarak, Hürrem’e karşı yeni bir ittifak arayışına 
girer. İbrahim ise intikam peşindedir. Hürrem’e en zayıf olduğu yerden saldırır. 
İbrahim, Şehzade Mehmet’i saraydan uzaklaştırır. Oğlunun, baş düşmanıyla 
çıktığını öğrenen Hürrem, korku içindedir. Her yerde şehzadesini aramaya 
başlar. Fakat Hürrem’in ulaşabildiği tek şey, Şehzade Mehmet’in kanlı 
kaftanıdır. 
 
80. Bölüm Özeti 
 
İbrahim, Şehzade Mustafa’yı öldürmeye çalışan casusu Süleyman’ın huzuruna 
çıkarmak istiyor. Hürrem ise buna engel olmak için her yolu deniyor. Tam her 
şeyin bittiğini düşündüğü anda, Rüstem’in yardımıyla bu beladan kurtuluyor. 
Hemen yeni planını devreye sokan Hürrem, İbrahim Paşa’yı gözden düşürmeyi 
amaçlıyor. İkili arasındaki husumet devam ederken, Süleyman’ın kız kardeşi 
Şah Sultan saraya geliyor ve haremdeki dengeler değişiyor. İbrahim’in 
Gülizar’ı, Hünkârın huzuruna çıkaracak olması, Hürrem’i zor durumda bırakır. 
Her yerde Gülizar’ı aratan Hürrem, ona asla ulaşamaz. Her şeyin ortaya 
çıkacağı düşüncesiyle uykuları kaçan Hürrem’i bu beladan Rüstem kurtarır. 
Hürrem, Paşa’ya altın işlemeli bir Kuran hediye edilmesini sağlar. Paşa, bu 
hediyeyi kabul etmez. Ancak Paşa’nın bu hamlesi onun ‘Kuranı Reddettiği’ne 
dair söylentilerinin çıkmasına neden olur. Dedikodular katlana katlana artar. 
İbrahim’in Hristiyan olduğu ve gizlice kiliseye gittiğine kadar varır. Manisa’da 
ise Şehzade Mustafa yeni bir acıyla yıkılır. Şehzade Süleyman çiçek hastalığına 
yakalanmıştır. Bu amansız hastalık, onu da Mahidevran’ı da derinden etkiler. 
Topkapı Sarayı Şah Sultan’ın gelişiyle hareketlenir. Hürrem ise pek tanımadığı 
Şah Sultan’ı en iyi şekilde karşılayarak, onu kendi yanına çekmek ister. 



 
81. Bölüm Özeti 
 
İbrahim Paşa, uğradığı hakaretlerin intikamını almak için halktan birinin 
idamına hükmediyor. Ancak Süleyman bu konuda farklı düşünüyor ve kararı 
Ebussuud Efendi’nin kadılığındaki mahkemeye bırakıyor. İbrahim zor bir 
sınavdan geçerken, İbrahim Paşa, kendisine laf atan adamın idam edilmesi için 
zindana attırır. İsyana kalkan ahali, İbrahim Paşa’nın evine doğru yürüyüşe 
geçer. Fakat İbrahim Paşa’nın geri adım atmaya niyeti yoktur. İbrahim Paşa’ya 
yapılanlar için Ebussuud yönetiminde mahkeme kurulur. Her iki tarafı dinleyen 
Ebussuud kararını verir. Süleyman ise kendisiyle hesaplaşmaktadır. Manisa’da 
ise Şehzade Süleyman’ın yasını tutulmaktadır. Şehzade Mehmet ise, 
Nurbahar’ın bebeği aldırmasına karar verir. Mihrimah bu karardan oldukça 
memnundur. Hazırlıklara başlanır. Çok geçmeden Mehmet kararından vazgeçer. 
Ancak geç kalmıştır. Hürrem, Ayas Paşa’dan İbrahim’i karşı destek ister. Ayas 
Paşa çok geçmeden Hürrem’in istediği şeyi bulur. Hürrem, Süleyman’ın bunu 
öğrenmesini sağlar. Neye uğradığını şaşıran Süleyman, can yoldaşı İbrahim 
hakkında bir karar verir.  
 
82. Bölüm Özeti 
 
Sultan Süleyman hayatının en zor kararını veriyor. Herkesten koruduğu İbrahim 
Paşa’nın idamına hükmederek, kendinden koruyamıyor. Süleyman, Pargalı 
İbrahim’i dilsiz cellatlara teslim ediyor. Süleyman, divan kararıyla kendisinden 
dahi koruduğu İbrahim’in idamına hükmetmiştir. Ancak bu hükmü yerine 
getirebilmek için Ebussuud efendiye danışır. Şaşkına dönen Ebussuud, 
Süleyman’a cevap vermek için süre ister. Üzerindeki kara buluttan habersiz olan 
İbrahim ise, mutlu gelecek hayalleri kurmaktadır. Hürrem de bu gidişatın 
farkında değildir. Ne yaparsa yapsın İbrahim’den kurtulamayacağını 
düşünmektedir. Şah Sultan ise eşi Lütfi Paşa ve kızı Esmahan’ın gelişiyle, esas 
niyetini belli eder. Şehzade Mehmet, gözdesi Nurbahar’ın düşük yapmasına 
sebep olduğu için pişmandır. Kendini suçlar. Ancak Mihrimah’ın sırrı ortaya 
çıkınca, bu kez onu suçlar. Ve iki kardeşin arası açılır. Onların arasındaki bu 
kavgaya Hürrem dahil olunca, hadise daha da büyür. Süleyman’ın beklediği an 
gelip çatar. Ebussuud bir çare bulmuştur. İbrahim Paşa’nın katli için 
Süleyman’ın uyuması gerekmektedir. Süleyman için uykular haramdır artık. Ya 
kararını uygulayacaktır ya da kararından dönecektir. Ve bir gece İbrahim’i iftara 



çağırır. Başına geleceklerden habersiz olan İbrahim, geceyi sarayda geçirir. 
Süleyman uykuya, İbrahim ise dilsiz cellatlara teslim olur. 
 
83. Bölüm Özeti 
 
Hürrem Sultan en büyük düşmanı İbrahim’den kurtulduğunu anlayınca zaferini 
kutluyor. Hatice Sultan ise büyük aşkını kaybetmenin üzüntüsüyle yasa 
boğuluyor. Aldığı kararla acı çeken Sultan Süleyman ise İbrahim Paşa’nın 
olmadığı yeni bir hayata başlıyor. Hatice İbrahim’in katledilmesinden Hürrem’i 
mesul tutuyor ve Şah Sultan’la birlikte intikam yeminleri ediyor. İbrahim’in 
cesedi gizlice saraydan çıkarılırken, Sümbül olan biteni görür. Gece yarısı 
uykusundan uyandırılan Hürrem, soluğu Süleyman’ın yanında alır. Artık hiçbir 
şeyin eskisi gibi olmayacağının farkındadır. Hatice ise büyük bir aşkla bağlı 
olduğu İbrahim’in öldürüldüğünden habersizdir. Onun cansız bedeniyle 
karşılaştığında adeta yıkılır. Bir umut Süleyman’ın yanına gider. Fakat 
İbrahim’in ölüm emrini onun verdiğini anlaması güç olmaz. Acı gerçekle 
sarsılan Hatice için hayat kabusa döner. İstanbul’a gelen Nigar ise bir yandan 
İbrahim’in yasını tutarken bir yandan kızını arar. Hürrem, İbrahim’in ardından 
kurulacak yeni düzende söz sahibi olmak için harekete geçer. Ancak her adımını 
takip eden Şah Sultan varken bu hiç kolay değildir. Acısıyla taş kesilen 
Hatice’nin aklındaki tek şey intikam almaktır. Mahidevran’ın da desteğiyle 
Hürrem’e bir cellat bulunur. 
 
84. Bölüm Özeti 
 
Hürrem, Şah Sultan’ın bir dost olmadığını anlıyor. Süleyman’ın da desteğini 
arkasına alan Hürrem, düşmanlarına meydan okuyor. İbrahim Paşa’nın yası 
devam ederken, haremde bir eğlence düzenliyor. Bu eğlence, Hatice Sultan’ı 
çılgına çeviriyor. Malkoçoğlu Bali Bey İstanbul’a geri dönüyor. Süleyman’a 
düzenlenecek bir suikastın haberini veriyor. İntikam yemini eden Hatice ise, 
Hürrem’in canını alması için hareme Diana’yı sokuyor. Şah Sultan’ın başka 
niyetleri olduğunu anlayan Hürrem, oklarını çıkarmak için fazla beklemez. 
Daha İbrahim’in kırkı dolmamıştır ki haremde bir eğlence düzenler. Hatice, 
eğlenceyi duyunca çılgına döner. Ve buna engel olmak için hareme gelir. 
Malkoçoğlu, payitaht yolunda saldırıya uğrar. Ancak o ve adamları bu 
saldırıdan kurtulmayı başarır. Öte yandan İbrahim’in ölümünün yankıları devam 
etmektedir.   Şehzade Mehmet ise sancağa çıkacağı günü beklemektedir. Ancak 



Süleyman bunu ertelemeye karar verir. Şehzade Mustafa da babası gibi 
düşünmektedir. Hünkarın bu kararı almasında Şehzade Mustafa’nın payı 
olduğunu düşünür. Hürrem’in desteğiyle Diyarbakır Beylerbeyi olan Rüstem’e 
vezirlik yolu açılır. Bu durumdan rahatsız olan Lütfi Paşa ve Şehzade Mustafa, 
Hürrem ve taraftarlarına karşı tedbirli olmak konusunda anlaşır. 
 
85. Bölüm Özeti 
 
Hatice, Hürrem’in canını almaya kararlıyken, Süleyman hadiseden onu mesul 
tutuyor. Hatice hakkında verilen karar, herkesi üzüntüye boğuyor. Sefer 
hazırlığındaki Süleyman’a suikast düzenleniyor. Malkoçoğlu buna engel olunca, 
yeni bir vazife alıyor. Şehzade Mustafa sefere katılmayacağını öğreniyor. Buna 
çok üzülen Mustafa hayati bir kararın eşiğine geliyor. Süleyman sefere çıkıyor. 
Süleyman'ın yokluğunda, Hürrem' e gelen haber, saraydaki tüm dengeleri alt üst 
ediyor. Hatice’nin hareme yolladığı Diana, Hürrem'i öldürmeyi başaramaz. 
Ancak beklenmeyen bir hamleyle, Hürrem'in takdirini kazanır. Hürrem vakit 
kaybetmeden her şeyi Süleyman'a anlatır. Süleyman hadisenin arkasında 
Hatice’nin olduğunu öğrenir ve hakkında bir karar verir. Papa’nın emriyle 
İstanbul'a gelen bir şövalye, Süleyman'a suikast düzenler. Malkoçoğlu, 
Süleyman'ı son anda kurtarır. Süleyman, ona yeni bir vazife verir. Manisa’da ise 
Şehzade Mustafa sefere katılmayacağının haberini alır. Hayal kırıklığı yaşayan 
Mustafa’ya göre bu kararın arkasında Hürrem vardır. Hatice Sultan Mustafa'yı 
harekete geçmesi için sıkıştırır. Süleyman şehzadeleri Mehmet ve Selim’le 
İtalya Seferi'ne çıkınca Hürrem haremde yalnız kalır. Sıkı emniyet tedbirleri alır. 
Ama darbe hiç beklemediği bir yerden gelir.  
 
 
 
 
7. Kaynakça 
 
https://www.youtube.com/@muhtesemyuzyilofficial 
 


